



עיריית יהוד-מונוסון

ישיבת מועצת עיר
דיון מיוחד בהצעת התקציב 2019

מס' 5/19

מיום 10/2/19

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 2 מתוך 47

**ישיבת מועצת עיר מס' 5/19 - דיון מיוחד בהצעת התקציב 2019
שהתקיימה ביום 10/2/19 באולם המליאה**

הישיבה נפתחה בשעה 19:00.

משתתפים:

ראש העיר	-	עו"ד יעלה מקליס
חבר מועצה	-	עו"ד בן ציון רזניק
סגן ראש העיר	-	אלי גרינמן
חבר מועצה	-	יוסי חזן
סגן ראש העיר	-	שימי בונפיל
חבר מועצה	-	ויקטור ג'נח
חבר מועצה	-	ערן קרון
סגן ומ"מ ראש העיר	-	שמואל רוטמן
חבר מועצה	-	אורי שנהר
חבר מועצה	-	עו"ד הדר מימון
חברת מועצה	-	יפעת זמיר
חבר מועצה	-	אמנון סעד
חבר מועצה	-	ליאור גלבוש
חבר מועצה	-	חיים מימון

חסרים:

חברת מועצה	-	דקלה שן טל
------------	---	------------

סגל:

מנכ"לית העירייה	-	שירה דקל כץ
גזבר העירייה	-	גל לניאדו
יועמ"ש	-	עו"ד רוני חלמיש
התובעת העירונית	-	עו"ד שרית קפלן
מבקר העירייה	-	ישורון פרסיק
תקציבן העירייה	-	אייל קורן
עוזרת מנכ"ל העירייה	-	אודליה פינשטיין
עוזר ראש העיר	-	עמרי רטנובסקי
מנהלת מינהלת התחדשות עירונית	-	ענת לרנר
מנהל מחשוב	-	רמי אילן
דובר הרשות	-	אורדן סוחמי

על סדר היום:

1. דבר ראש העיר.
2. אישור מועצת העיר להצעת תקציב העירייה לשנת 2019.
מצ"ב:
 - א. חוברת הצעת תקציב 2019 הכוללת:
 - דברי הסבר של גזבר העירייה להצעת התקציב הרגיל 2019.
 - ריכוז התקציב לפי סעיפים עיקריים.
 - ריכוז תקבולים ותשלומים לפי פרקים.
 - הצגה גרפית של נתוני התקציב.
 - הצעת התקציב המפורטת.
 - תחשיב אומדן גביית הארנונה.
 - ב. פרוטוקול ועדת כספים 1/2019.
 - ג. דבר ראש העיר, יעלה מקליס, על הצעת תקציב 2019.
דברי הסבר נוספים: גל לניאדו, גזבר העירייה
3. שונות.

פרוטוקול

סעיף מס' 1 - דבר ראש העיר

עו"ד יעלה מקליס: אני פותחת ישיבה 5/19. נתחיל בדבר ראש העיר. תקציב 2019, יהוד-מונוסון ממשיכה לצמוח ולהוות מודל חיקוי לערים רבות בארץ. כחלק ממדיניות עיריית יהוד מונוסון בראשותי, ההשקעה בתושבים ובתושבות גדל מידי שנה, ומאפשר להעניק להם שירותים ברמה הולכת וגדלה. התקציב של 2019, למרות שנת הבחירות, נבנה באתריות ומקצועיות, תוך ראייה כוללת והתחשבות בכל הצרכים הדרושים לשימור תנופת העשייה וההתחדשות בעיר.

במשך 5 השנים האחרונות, הכנו והוצאנו לפועל שורה של תכניות שמטרתן שיפור איכות החיים בעיר. כל אחת מהתכניות הוכנה בקפידה למען התושבים, והם תוצאה של מיפוי וחשיבה מעמיקה, בניית תשתית כוח אדם ותשתיות ציבוריות. את התוצאות ניתן לראות בהרחבת השירותים בכל תחומי החיים, בחינוך, ברווחה, בתרבות, באיכות הסביבה, בתחבורה, בנוער ובספורט, בילדים, בהנדסה, במינהלת ההתחדשות העירונית, בביטחון ובשיטור העירוני, ובסדר הציבורי.

גם בשנת 2019 אנחנו ממשיכים להגדיל את השירותים העירוניים בכל התחומים. אני מבקשת כבר מראש להודות לכל מי שנטל חלק בהכנת התקציב, גובר העירייה כמובן וכל הצוות, מנכ"לית העירייה וכל אחד מראשי האגפים שסייע, הציע, תמך, יזם. כמובן לכל עובדי העירייה וכל עובדי האגפים וכל חברי הנהלת העיר, שאנחנו כולנו ביחד מחויבים להמשיך את תנופת העשייה למען התושבים. אנחנו נתחיל, אני רוצה רגע לסרוק דברים שעשינו לפני שאנחנו עוברים לגזבר. באמת בקצרה משפט קצר על כל דבר. מה שעשינו בשנים האחרונות, בנינו את בית ספר יהודה הלוי שנפתח בספטמבר 2018, בנינו אגף חדש לחטיבה הצעירה באורנים, מתחם של 4 גנים ברחוב מוהליבר, ספורטק בעיר בסמוך לתיכון המקיף ולמתנ"ס שכולל 2 מגרשי קטרגל, מגרש משולב לכדורסל וכדורגל ומתקני כושר נוספים, לרווחת ילדי התיכון והקהילה. 4 מועדוני נוער חדשים הקמנו בעיר בקדנציה האחרונה.

עו"ד הדר מימון: סליחה, זה חלק מתקציב 2019 ?

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, זה דבר ראש העיר, אל תפריע לי.

עו"ד הדר מימון: אבל זה לגבי ה (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: הדר, לא מתאים לך? הדלת פתוחה.

עו"ד הדר מימון: אנחנו באישור תקציב. בואו תסבירו לנו על תקציב 2019, לא על מה שבנית ב-5 שנים. את זה שמענו בבחירות מספיק.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, מותק.

עו"ד הדר מימון: זה לא מכובד.

עו"ד יעלה מקליס: לא מכובד? צא החוצה, תחכה בחוץ. הכי מכובד.

עו"ד הדר מימון: לא, זה לא עובד ככה. אנחנו אמורים לדבר על תקציב 2019. כמו שאת קוצבת את זמני לדבר לעניין, אז גם את תדברי לעניין.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה פוגע בזמן שיש לך, אם אתה מפריע לי. התקנת מערכות מיזוג בכל אולמות הספורט, בניית גינת משחקים חדשה באזור גיורא-ביקובסקי, גינת משחקים חדשה במקלוב הרצל, שדרוג 106, 3 גינות כלבים, תאורת לד חכמה וחדשנית, מסוף תחבורה עירונית חדש, קו פנים עירוני חדש של מיניבוס עם קו 7, יחידת השיטור העירוני, מבנה השיטור העירוני, כיכר אורנים, למעלה מ-350 מקומות חנייה ברחבי העיר, הסדרת תנועה בצומת אשכנזי-חתוכה-וינהוז. שדרוג מתקני כושר בפארקים בכל רחבי העיר, החלפת הדשא הסינתטי, שדרוג מגרש הטניס בנורדאו, חיזוק והחלפת התאורה במגרש הכדורגל, שדרוג ושיפוץ רחוב העצמאות, שיפוץ ושדרוג ברחוב ברסימנטוב, הטמנת תשתיות חשמל למען סביבה ירוקה, הקמת מרכז גישור ודיאלוג, פרויקטים בשלבי עבודה, תכנית אב לפינוי בינוי של ליבת העיר, תוך הקפדה על שיתוף התושבים, אישור מתווה התכנית להתחדשות אזור התעסוקה. יצאה לדרך הבנייה של אולם ספורט חדש בבית ספר יהודה הלוי, 2 מרכזי בילוי, מסחר ופנאי חדשים - הראשון, סקיי סנטר, קומפלקס עסקים איפה שאנחנו קוראים מתחם חוסן, וגם מרכז ביג. שניהם יכניסו לעירייה ארנונה תוך שנתיים.

עו"ד הדר מימון: יעלה, נראה לי שזה הנאום שנשאת לנו כשהשביעו אותנו, זה אותו נאום.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, הדר.

עו"ד הדר מימון: אל תחזרי על זה.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, חבל על ה-

עו"ד הדר מימון: עשית ונבחרת, בואי נתקדם הלאה. נסתכל על העתיד.

עו"ד יעלה מקליס: אתה מבזבז את הזמן.

עו"ד הדר מימון: בואי ניתן גז על העתיד, חבל על הזמן.

עו"ד יעלה מקליס: יצאנו לדרך עם בניית 2 גני ילדים חדשים בנווה מונוסון, תשתיות רבות במרכז העיר, כולל תשתיות מים וביוב חדשות, תשתיות ניקוז תת קרקעיות, שדרוג תשתיות תאורה, מדרכות, חניות ריהוט רחוב, גינות ואמצעי השקיה. סלילת כביש מחודש והקמת כיכר בצומת הרחובות סעדיה חתוכה ומרכז הקסמים. יש עוד הרבה-הרבה פעילויות נוספות שעשינו במהלך התקופה שאנחנו נספר לכם עליהם בהמשך.

סעיף מס' 2 - אישור מועצת העיר להצעת תקציב העירייה לשנת 2019

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו עוברים להצגת תקציב 2019 על ידי גל הגזבר.

מר גל לניאדו: טוב, קודם כל, לפני שאני אקום פה למצגת שהכנו לכבודכם והשקענו בה אני ומנהל מחלקת תקציבים, שנמצא פה, אייל קורן, אני קודם כל אציין רק, וזה כתוב לכם, שחולקה לכם חוברת הצעת תקציב 2019, שכוללת דברי הסבר שלי על כל הדברים העיקריים ועל השינויים, ועל הנחות היסוד בתקציב. חולקו לכם פירוטים של התקציב לפי סעיפים עיקריים לפי פרקים. חילקתי לכם גם מעבר למה שאתם תראו פה במצגת, הצגה גרפית וכל מיני נתונים גרפיים של התקציב, איך התקציב מתחלק לפי נושאים ולאן הולך הגידול התקציבי. חילקנו לכם את הצעת התקציב עצמה, מפורטת כמובן לפי סעיפים. ולאור זה שהכנסות הארנונה שלנו זה החלק העיקרי שעליו נבנה התקציב שלנו, הוא בסיס התקציב, חילקנו לכם ממש תקציב ספציפי של תחשיב אומדן גביית הארנונה גם כן. אני אקום ברשותכם למצגת פה. אלה נתונים כלליים על העיר. אני רק אגיד שהתקציב הזה עומד על 201 מיליון ש"ח בניכוי הנחות ארנונה על 189 מיליון ש"ח, והוא מאוזן ובר ביצוע קודם כל. אני אפרט כאן נקודות חוזק וחולשה של התקציב קודם כל, מבניות בתקציב העירייה. זה דבר שחייבים להבין אותו ולהפנים אותו, כי ממנו גם יש השפעות על התקציב שלנו. אתם בעצם יודעים אותם, אבל פה זה מתומצת, נקודות חוזק קודם כל שתקציב ההכנסות שלנו הוא תקציב שוטף ועצמאי, יש לנו תלות קטנה מאוד במשרדי ממשלה. בעצם התקציב שלנו מושתת על הארנונה שאנחנו גובים. וזה נובע מהנקודה השנייה, ש-50% מחיוב הארנונה שלנו הוא לא למגורים מסך חיוב הארנונה שלנו הוא לא למגורים מסך חיוב הארנונה. שכידוע ארנונה כזאת היא ארנונה יחסית שהתעריף בה גבוה יותר, והיא נותנת פוטנציאל הכנסה גבוה לרשות, שאפשר להוציא את זה כמובן לרווחת כל תושבי העיר ולרווחת כל בעלי העסקים בעיר. מיקום ושטח גיאוגרפי בעל פוטנציאל יצירת פיתוח חזק ומשמעותי, זה נותן לנו יכולת לייצר פיתוח פה במקומות אחרים ככל שלצערי וזה העובדה, ככל שהרשות נמצאת יותר בפריפריה, אז האפשרויות לפיתוח משמעותי במימון עצמאי ובקביעת היטלים הוא יותר נמוך.

גב' יפעת זמיר: גל, מה המשמעות של המשפט הזה?

מר גל לניאדו: שיש פה היתכנות.

גב' יפעת זמיר: כן, ברור. אבל בגלל שאנחנו בדיון 2019, האם להיתכנות הזאת יש (לא ברור) מבחינת תקציב או תכנית?

מר גל לניאדו: תנו לי להעביר את המצגת. כי אחרת אנחנו לא נגיע.

גב' יפעת זמיר: אני מבינה, אבל זה פשוט משפט כללי, אין לו משמעות.

מר גל לניאדו: יש לו משמעות. טוב, אני ברשותכם אגיד ככה מלה אחת על זה. בסופו של דבר, אנחנו מנהלים 2 קופות, 2 תקציבים, תקציב רגיל ותקציב פיתוח. ומה שפה תיארתי, זה מדר על תקציב הפיתוח. בעצם את אומרת לי - גל, מה אתה מדבר? זה תקציב הפיתוח זה סיפור אחר, לא התקציב הרגיל. אבל בסוף, משרד הפנים יצר לינקג', קשר בין תקציב הפיתוח לתקציב הרגיל. ורשות שיש לה בתקציב פיתוח, יכולה גם למשוך ולהעביר חלקו לתקציב הרגיל, הכל על פי כללים של משרד הפנים לאופן בניית התקציב כמו שהוא מפרסם.

זה כללים שאפשר למשוך כספים מקרנות הרשות למימון פרקים מסוימים בתקציב הרגיל, כמו פרק הנדסה, פירעון מלוות פיתוח (לא ברור) יש כללים ברורים. ולכן, הדבר הזה יש לו קשר חשוב, זה הקשר בין תקציב הפיתוח לתקציב הרגיל. לכן, הקשר הזה הוא בסופו של דבר גם משפיע על התקציב הרגיל, לכן אני רושם אותו פה.

גב' יפעת זמיר: ואתה תדגיש את זה בתקציב עצמו, נכון? זה לא משפט סתום באוויר?

מר גל לניאדו: הכל פה נמצא במספרים כמובן. זה כנ"ל, ערך קרקע גבוה יחסית, מה שיוצר כדאיות כלכלית ומאפשר הוצאת תכניות פינוי-בינוי לפועל. הנה, ענת לרנר פה. אם היא הייתה למשל מנהלת התחדשות עירונית ברשות מקומית בפריפריה, סביר להניח שהיתה לה פחות עבודה או היה לה יותר קשה. נקודות חולשות מבניות בתקציב שלנו: אחד - תשלום הפנסיה התקציבית שלנו הוא גבוה מאוד ביחס למוצע ברשויות סמוכות. 9% מהתקציב שלנו הולך לתשלום לפנסיונרים שעבדו בעבר בעירייה, והיום הם כבר לא עובדים בעירייה. פנסיה תקציבית מה שנקרא.

כדרך אגב, כבר 20 שנה לא נכנסים עובדים חדשים בפנסיה תקציבית, כן? זה עובדים ותיקים. לעומת רשות ממוצעת מה-250 רשויות מקומיות שקיימות במדינת ישראל, ששם במוצע 5% מהתקציב הולך לנושא הזה. אז הוא אומר - אצלנו יותר כסף הולך לזה, זה פחות כסף הולך לשירות לתושב. ולמה אני שם את זה גם פה? כי זה חולשה מבנית, זה לא משהו שאנחנו יכולים לשלוט עליו. אי אפשר לפטר את הפנסיונרים, בסדר? זה ברור. יש לנו עוד נקודת חולשה, זה נושא ההשבחה - מסלולי התחדשות עירונית פטורים מהשבחה, ואצלנו יש התחדשות עירונית נרחבת. וגם קרקעות אחרות הן כבעלות מינהל, וגם הן משלמות לנו חלף השבחה, שבדרך כלל נמוך יותר משמעותית מהיטל השבחה.

מקורות המימון שלנו של התקציב הרגיל, כמו שאמרתי ארנונה שימו לב, היא מממנת לנו 63% מהתקציב הרגיל. משרדי הממשלה 4%, 8.6 מיליון שח, משרד הרווחה 7%, משרד החינוך 15% ועצמיות אחרות זה גם כספים שאנחנו מייצרים בעצמנו. זה אגרות בנייה, קנסות, אגרות למיניהן, אגרות זה. כל ההכנסות העצמיות שאנחנו מייצרים, קנסות חנייה, עוד 20 מיליון שח, והעברות מקרנות הרשות, מה שמקודם דירתי והסברתי. זה מביא לנו עוד 11% מהתקציב. כלומר, בסך הכל תשימו לב, יש לנו כאן 70, 63 ועוד 11 אחוזים, 74% מההכנסות שלנו זה הכנסות עצמיות שאנחנו מייצרים בעצמנו. וזה פה העניין הזה שאנחנו רשות עצמאית בתקציב שלה יחסית לרשויות אחרות. לאן הולך הכסף, ראינו מאיפה הוא בא, לאן הוא הולך עכשיו בתקציב הרגיל? לפי שימושים בעצם, אחרי זה נראה את זה גם לפי נושאים. לשכר הולך 29% מהתקציב שלנו, לשכר של עובדי עירייה. לפנסיונרים של העירייה 9% מהתקציב שלנו, מה שמקודם הראיתי לכם, 9% לעומת 5%, ורשות מקומית ממוצעת. לפירעון הלוואות 7% הולך מהתקציב הרגיל שלנו. למעשה פירעון הלוואות, זה אומר שבשנת 2019 נשלם 12.8 מיליון שח חובות היסטוריים מלפני 10-15 שנה של עיריית יהוד מונסון, התושבים משלמים היום זה מה שזה אומר. ב-2021 זה כמעט התאפס כמו שאתם יודעים.

מר אמנון סעד: לא, זה לפני 10-15, זה לפני 20.

מר גל לניאדו: כן, לפני. אמרתי לפני מעל 10 שנים. מעל, מעל. אמרתי מעל, זה נכון. אנחנו כעשר רשות מאוזנת. מעל פעולות - 55% מהתקציב שלנו הולך. עכשיו כואו נראה לאן הולך הכסף, לאן הולך הכסף של הגידול התקציבי. הגידול התקציבי שלנו באמת לשמחתנו כתוצאה מאותו מענק היסטורי שאנחנו נקבל גם ב-2019 על פי חוק ההסדרים והתקנות שפורסמו, שנתן לנו פוש גדול בתקציב הרגיל ל-2018 וכמובן גם ל-2019, נתן לנו מתוך הגידול התקציבי הזה של 9.9 מיליון שח, זה אותו מענק. זה מביא את זה לגידול תקציבי של כ-5% בתקציב הרגיל. אז תשימו לב לאן הולך הכסף, לנושא של חינוך ותרבות הולך 30% מהגידול התקציבי. לרווחה 20% מהגידול התקציבי. כלומר, רק 50% לחינוך ורווחה.

עוד נושא שזה דת. פנסיה תקציבית הולך 6% מהגידול התקציבי. תשלומים אחרים וכהנה. 17% מהגידול התקציבי הולך לאיכות הסביבה, 1.7 מיליון שח, אתם רואים פה. כל הנושא של שמירה, ביטחון, מוקד, פיקוח, כל הנושא הזה גם כן קיבל גידול של 1 מיליון שח בתקציב 2019. אז זה של לאן הולך הכסף, לאן הולך הגידול התקציבי. עכשיו תראו כאן תקציב 2018 לעומת תקציב 2019, בתקבולים ותשלומים לפי סוגים. השכר של העירייה בעצם גדל מ-68 מיליון שח בתקציב 2018 ל-73 מיליון שח בתקציב 2019. הוא היווה 38%, עכשיו הוא קצת גדל ל-39% מהתקציב. פעולות, מ-55% ל-54%. מימון מלוות, נשאר אותו סכום בעצם, פחות או יותר (לא ברור) גם פירוט של כל אחד לא, עכשיו נסתכל על הפירוט של השכר, איך מתחלק השכר.

גב' יפעת זמיר: אנחנו נקבל את המצגת הזו, נכון?

מר גל לניאדו: המצגת הזאת אני מעלה אותה לאתר העירייה. בסדר? תדעו לכם שגם המצגת של השנה הקודמת נמצאת באתר העירייה. דרך אגב, גם כל הדו"חות הכספיים של העירייה וישיבות ועדת כספים נמצאים באתר העירייה. דו"חות כספיים שעברו כמובן את כל התהליכים פה של הוועדות השונות, אחרי זה, זה עולה לאתר. שכר כללי, גדל מ-14.5% ל-15%, שכר חינוך נשמר על 11%, שכר רווחה נשמר על 35% מהתקציב. פנסיה כמו שאמרנו 9%. ועכשיו תראו מה שראינו מקודם, את הגידול התקציבי, איך הוא בא לידי ביטוי בשכר. קודם כל, שיטור עירוני, אנחנו מגדילים פה את המצבת של השיטור העירוני, יחד עם דיון שיתקיים פה בהמשך בנושא, ב-3 משרות מותנות. תוספת של מוקדן במוקד, שזה איוש על ידי סטודנטים. במינהלת התחדשות עירונית, אנחנו מתקצבים פה כמובן את מנהלת המינהלת, שהיא גם ב-2018, עו"ס קשרי קהילה, מזכירה, כל זה ב-100%. ו-50% אדריכל, יחד עם אדריכל ש-50% יהיה במינהלת ו-50% אמור להיות בעירייה אדריכל עיר. מנהל מחלקת נכסים עדיין גם לא סוכם סופית אם זה איוש חיצוני או פנימי. יהיו כמובן 2 סגנים כל השנה, זה ברור. רשמתי את זה כי שנה שעברה היה רוב השנה לא כך. מנהלת מחלקה באגף משאבי אנוש, קליטת 4 עובדות סוציאליות שנעשה במהלך ולקראת סוף 2018, אבל ההשפעה התקציבית המלאה היא ב-2019, ולכן אני מציין את זה פה. גם עו"ס פגיעות מיניות, עו"ס יחידה להתמכרויות, עו"ס זקנה. מיכל תוכל לתת כאן הסבר. הגדלת משרה עובדת אחראית זקנה ברווחה, מ-75% ל-100%. הגדלת משרה בתחנה לטיפול משפחתי ב-25%, הגדלת משרה עובדת אחראית זקנה, מנהל מרכז צעירים 100% משרה, משרה חדשה לחלוטין.

גב' יפעת זמיר: מה זה "מרכז צעירים"?

מר גל לניאדו: את רוצה לתת על זה כמה מילים?

גב' שירה דקל כץ: מרכז שייתן מענה לגילאי 18 עד 35.

גב' יפעת זמיר: שיהיה בתוך המתנ"ס?

גב' שירה דקל כץ: זכינו ב"קול קורא" של המשרד לשוויון חברתי, ואנחנו בשלבים של הקמה.

עו"ד הדר מימון: איפה זה יהיה?

גב' שירה דקל כץ: אנחנו עוד בוחרים מקום.

עו"ד הדר מימון: אבל יש כבר כרגע מרכזים כאלה?

גב' שירה דקל כץ: בטח.

מר גל לניאדו: אנחנו מתקצבים בתקציב העירייה 100% משרה.

עו"ד הדר מימון: לא, לא, פה ביהוד.

גב' שירה דקל כץ: זה מרכז חדש, זה לא מרכזים, ברור. עוד אין אחד כזה, יש פעילות שפונה לצעירים.

מר גל לניאדו: יש מועדוני נוער.

גב' שירה דקל כץ: אבל עוד אין מרכז צעירים כמרכז צעירים. בימים אלה אנחנו בונים את התכנית, נחבר מקום, נאייש כוח אדם, מנהל מרכז צעירים.

גב' יפעת זמיר: אני לא רואה פה את המתנ"ס אגב, זה מכוון?

גב' שירה דקל כץ: מופיע בתקציב.

מר גל לניאדו: רגע, תקצוב המתנ"ס מופיע בתקציב. עובדי המתנ"ס ומה שהמתנ"ס מעסיק, זה נמצא בתקציב המתנ"ס, לא בתקציב העירייה. רכו מועדוני נוער, עוד תוספת של 50% משרה, בנוסף למה ששירה ציינה. רכזת חדשנות, גם הגדלת משרה וגם (לא ברור) בעירייה. זה מה שנקרא בעבר רובוטיקה, שנפתח פה מרכז חדשנות והכנסנו לו בתקציב פה (לא ברור) זה עירוני ואנחנו מממנים את כולו. הדבר הזה זה עירוני, מרכז החדשנות /רובוטיקה, זה פעילות עירונית, הגדלה של השירות שהעירייה נותנת לתושב, שהחליטו פה לתת לתושב בנושא הזה, למערכת החינוך, לתושב, ומה שנפתח, מה שאתה מכיר שנפתח בבית הספר החדש, ביהודה הלוי.

עו"ד הדר מימון: אבל זה במיקור חוץ, זה לא עובדי עירייה.

מר גל לניאדו: אז פה זה כן. מה שאתה רואה פה, שרכזת החדשנות שהיה מיקור חוץ, הופך להיות עובדת עירייה ב-100% משרה במקום 75% משרה. זה מה שאתה רואה, קליטה ב-100% משרה. הנה, אני מציין את זה פה. מזכירה נוספת, כל זה משרות חדשות.

עו"ד הדר מימון: כמה כסף אתה יכול לאגם את כל קליטת העובדים החדשים בתקציב 2019?

מר גל לניאדו: אז הראיתי לך קודם. אני אחזור חזרה למצגת, אני אראה לך. אמרתי, זה יעלה גם באתר העירייה.

עו"ד יעלה מקליס: גל, תמשיך בבקשה.

מר גל לניאדו: אני אגיד רק מילה אחת.

עו"ד הדר מימון: שאלה לא לגיטימית?

עו"ד יעלה מקליס: לא.

מר גל לניאדו: אבל אני הראיתי במצגת בצורה ברורה. הראיתי 10 מיליון ש"ח ותיארתי, וגם יש לך את זה פה.

עו"ד הדר מימון: 10 מיליון ש"ח זה הסכום?

מר גל לניאדו: אני גם חילקתי לכם בשקפים הצבעוניים איך זה הולך ה-10 מיליון ש"ח, תראה כמה שכר. לא משנה, אני גם הצגתי את זה קודם, אני יכול לחזור לזה, זה לא בעיה, אני פשוט רוצה להשלים את המצגת. אמרתי שוב, זה כתוב פה וזה גם יעלה לאתר. מזכירה נוספת. צריך שם תקן נוסף. ויש גם הסדרת מיקור חוץ לתקנים. פה אין עניין של עלות כספית חדשה נוספת, אבל אנחנו מסדירים. אחד - מה שאמרתי לכם, רכזת החדשנות, ה-75% משרה הן בפעולות, ואנחנו מסדירים את זה לקליטה בעירייה, מה שראיתם שורה מעל. מנמ"ר רשותי, אנחנו מסדירים את זה בעירייה כעובד מן המניין. אחראית מדיה חברתית מתחת לדובר.

גב' יפעת זמיר: היה מנמ"ר רשותי עד היום?

מר גל לניאדו: כן, יש מנמ"ר. היום זה מיקור חוץ, החברה לאוטומציה.

גב' יפעת זמיר: אז אני שואלת, המנמ"ר הופך להיות רשותי?

מר גל לניאדו: כן, קליטה בעירייה.

עו"ד הדר מימון: השאלה אם זה יותר משתלם לנו.

גב' שירה דקל כץ: א' - ראוי, אני חושבת שעובד עירייה שעובד כל כך הרבה שנים, צריך להיות עובד עירייה ולא עובד באוט-סורסינג.

גב' יפעת זמיר: מי זה, אגב?

גב' שירה דקל כץ: רמי אילן. כבר 9 שנים בעירייה.

מר גל לניאדו: מזכירה במחלקת חינוך מיוחד תחת חיה, מי שמכיר אותה, ו-2 משרות קידום נוער שמתוכנן לעשות פה שינוי מבני ולהפעיל את היחידה הזאת בסופו של דבר מהעירייה ולא דרך המתנ"ס תחת אגף החינוך, כמו שאמור להיות למעשה. למעשה, גם כיום זה מתקצב 100% על ידי העירייה ומשרד החינוך. המתנ"ס פה לא מוסיף (לא ברור) אז יש כאן תקנון של 2 משרות קידום נוער, מנהלת קידום נוער ומנהלת הילה, שקיימות, רק הן היום עובדות המתנ"ס, אמורות להיות עובדות עירייה. עוד שכר, הסכמי שכר ומקדמים. כמובן התייחסנו ל-1.5 פעימת העלאת שכר החל מה-1.8.19. תוספת למנהל מחלקת חינוך, זחילת שכר שנתית, והצמדת שכר בכירים למדר, כל זה מתוכלל פה כמובן. פנסייה היא צמודת מדר. לאורך כל התקציב לקחנו שתחזית המדר ל-2019. 1.5%. ובנוסף, שקללנו פרישות מהותיות שאנחנו יודעים שהן צפויות, כי אנחנו יודעים את גילאי העובדים כמובן. ואיזושהי תחזית כלשהי שעשה מנהל מחלקת השכר לגבי תמותת פנסיונרים. כל זה מתוכלל פה. פעולות, תראו איך זה מתחלק בין פעולות כלליות, חינוך, רווחה, אתם רואים. 27% מהתקציב פעולות כלליות, 19% מהתקציב חינוך, 8% רווחה. פחות או יותר שומר את המגמה שהיתה גם ב-2018. יש כאן פעולות, את כל הפעולות החדשות אני גם פירטתי לכם את זה בדברי הסבר. אני יכול להקריא את זה, אבל זה גם מפורט לכם בדברי הסבר. לעבור על זה, יעלה? הכל מפורט גם בדברי ההסבר. יש פה את כל הפעולות החדשות. בסדר, אני אמשך. אני יכול לעבור על הדברים הגדולים.

גב' יפעת זמיר: אתה יכול להשאיר שנייה רגע, שנסתכל על זה?

מר גל לניאדו: כן, בבקשה, בבקשה.

עו"ד יעלה מקליס: יש לך את זה בחומר, יפעת.

גב' יפעת זמיר: לא, בסדר, אני פשוט רוצה לעשות איזה סיעור מוחות ככה.

עו"ד הדר מימון: אני מצטער, אבל אין לנו את זה בחומר.

עו"ד יעלה מקליס: יש לכם את זה.

מר גל לניאדו: יש, יש. הדר, אני רשמתי בדברי הסבר שלי, אני יכול להראות לך.

גב' יפעת זמיר: הגדלת פירסומים שוטפים ל-250,000 נה לעומת פרויקטים חינוכיים וחדשנות 180,000 שח. אני חייבת להגיד שאין פה, באמת, אני מאוד מאוכזבת מהתקציב הזה. תקציב בלי בשורה, ממש. אנחנו בחודש שני של 2019, אין פה שום בשורה עירונית. פשוט כלום. אם אני צריכה להיות חברת דירקטוריון ששמחה להרים יד על תקציב שנכנס לקדנציה חדשה של ראשת עיר, לא חדשה, שנה שישית שלה, אין פה שום בשורה. 180,000 שח לפרויקטים חינוכיים וחדשנות, שזה אמור להיות ליבת שנת 2019, פחות כסף, מהגדלת פרסומים שוטפים 250,000 שח. אני לא מצליחה להבין את זה. אני היכיתי בשקט לראות. אמרתי איפה החזון, איפה החזון, איפה החזון? - כלום. אני אשמח לשמוע.

גב' שירה דקל כץ: אולי כי שם לא חסר כסף, יפעת?

עו"ד יעלה מקליס: טוב, טוב. בסדר. טוב.

מר גל לניאדו: יעלה, אפשר כן לעבור על ההגדלות, כי יש כאן הגדלות משמעותיות, באיכות הסביבה, בחינוך, ברווחה. יש פה הגדלות משמעותיות שגם פירטנו אותן בדברי ההסבר וגם פה.

גב' יפעת זמיר: הפעולות אגב ירדו באחוזים שלהם מהתקציב. הראית, 55 ל-54. שזה מהות התקציב העירונית. לא פנסיות ולא חובות עבר, ולא שכר. פעולות העירייה. ואני לא פונה אליך, עשית עבודה מצוינת.

מר גל לניאדו: לא, יפעת, שנייה. אני חייב לתת לך, לפתוח סוגריים, לסגור סוגריים. אולי מבחינה תקציבית המשמעות של פעולות זה שיש גמישות לתקציב, גמישות להקטין, להגדיל. אבל מבחינת שירות לתושב, זה אני לא יכול לבוא ולהגיד שפעולות זה עדיף או יותר טוב או יותר נותן שירות לתושב משכר. זה אני לא יכול להגיד.

גב' יפעת זמיר: אני לא אמרתי לך להגיד את זה. חס וחלילה.

מר גל לניאדו: אם מדריכת נוער או עו"סית או כל המשרות האלה שציינת, זה שכר. אבל השכר הזה הוא שכר שהוא שירות לתושב.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 12 מתוך 47

גב' יפעת זמיר: אני לא מדברת על זה, לא על שכר ולא על חובות, אני חושבת ששכר צריך לתת. שכר מבטא פעולות, בוא. אם אין שכר, אין תוכן לפעולות, אנחנו יודעים את זה. ניהלנו כבר דבר או שניים.

מר גל לניאדו: אפשר לחזור חזרה להצגה של השכר, ושם תראו עוד פעם, כל הנושאים האלה, כמעט רובם זה שירותים ממלכתיים.

גב' יפעת זמיר: אבל איך זה יכול להיות בסוף, אם התוכן בא לידי ביטוי בתקציב הרי. תכניות עבודה אמורות לבטא תקציב.

מר שמואל רוטמן: שכר ופעולות ביחד אומר מה את עושה. למשל החליטו להעביר מפעולות לתקן, 3 עובדים, סתם, נניח בפעילות בחינוך. אז להיפך תגברו. לכן, מה שאני מנסה להגיד לך, תסתכלי על הסכום שלהם.

גב' יפעת זמיר: אני מבינה. תאמין לי שאני מבינה.

מר שמואל רוטמן: אז אם את מבינה, אני חושב שלא היית צריכה להעיר את זה.

גב' יפעת זמיר: אני אומרת שאם היה לי תכניות עבודה, יכולתי להיות פחות ביקורתית. אני היום מתוסכלת כי אני רואה תקציב. סליחה, בלי חזון, בלי תכנית שאומרת הנה הפלאג נאמבר והנה התוכן שלו, סתם. הרי מה יש לי? יש לי את זה. אין לי שום דבר אחר. ואני לא חוזרת הביתה, אם הפעולות נמצאות בשליש עמוד פה בפעולות, זה פירוט שקיבלתי, שמתוכו אני יכולה למרקר 3 שורות על חינוך, 3 שורות, בסדר? אז אני לא חוזרת הביתה עם שום בשורה לילדים שלי, ולמי ששלח אותי לפה. יופי, אז יש טיפול בחיה פצועה, כולי שמחה שיש 20,000 שח בתקציב הזה. זה חשוב. אבל עם מה אני חוזרת הביתה לילדים, בגנים, בבתי הספר, בחטיבות ובתיכונים ובחינוך הבלתי פורמאלי.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, תמשיך גל בבקשה.

מר גל לניאדו: טוב, מימון ופירעון מלוות, זו החלוקה של המימון ופירעון מלוות. כמובן שהכל זה פירעון האג"ח, אתם רואים? זה אותו סכום של שנה שעברה. בנוסף, יש עוד איזה הלוואה אחת היסטורית, הלוואה שאנחנו העברנו אותה לאוצר המדינה. עליה גם כן יש עדיין סכום פירעון.

מר אמנון סעד: התאגוד סיימו השנה, נכון? ב-2018.

מר גל לניאדו: ב-2017, כן. 2017 זו כבר הייתה פעם אחרונה ש (לא ברור) פרענו את כל הלוואות הביוב מכספי קרן התאגוד, פרענו את כולן. באמת, זו הייתה בשורה בזמנו לפני שנה. מה זה בזמנו? לפני שנה. גם בשורה שאנחנו פרענו 12 מיליון שח הלוואות ביוב מכספי התאגוד, והורדנו את הנטל הזה מהכתפיים של התושבים ביהוד.

מר אמנון סעד: אם בתאגוד עסקינן, מתי אנחנו מקבלים דיבידנדים?

מר גל לניאדו: לא מתקצב פה ב-2019 דיבידנד מהתאגיד, אני כבר אומר את זה.

מר אמנון סעד: למה?

מר גל לניאדו: כי כרגע יש בעיה בחלוקת דיבידנד של התאגיד, גם לנו וגם לקריית אוננו. לא תקצבנו קבלת דיבידנד.

מר אמנון סעד: אנחנו לא קיבלנו אבל.

מר גל לניאדו: קיבלנו כבר פעם אחת דיבידנד, לפני שנה.

מר אמנון סעד: של כמה?

מר גל לניאדו: סליחה, ב-2017.

מר אמנון סעד: כמה? 800,000 ש"ח? משהו כזה?

מר גל לניאדו: סדר גודל של 600,000 ש"ח.

מר אמנון סעד: כסף קטן. חיכינו עכשיו לאיזה חבילה שתגיע, לכמה מיליונים, 2-3. לא?

מר גל לניאדו: לא. דווקא בתכנית העסקית, אני חייב להגיד לך שבתכנית העסקית שאנחנו בנינו, וזה עמד מעבר לציפיות של התכנית העסקית, ההכנסה מדיבידנד שאנחנו צפינו לשנים הקרובות היא אפס. בכלל לא לקחנו בחשבון שיהיה דיבידנד. אנחנו פשוט הייתה לנו פעילות שתקציבית הייתה פעילות גירעונית שהניבה לנו גירעון של מעל 5 מיליון ש"ח מזה שנה ואנחנו ביטלנו אותה.

מר אמנון סעד: כשהתאגדנו, אנחנו ידענו למה עשינו, בסדר, אוקיי. אז לא צפוי להיכנס שום כסף?

מר גל לניאדו: ב-2019 לא לקחנו (לא ברור)

מר אמנון סעד: אבל אולי תהיה הפתעה וכן ייכנס?

מר גל לניאדו: יכול להיות שלקראת סוף השנה תהיה הפתעה וכן ייכנס.

מר אמנון סעד: איכות הסביבה, שגיא (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: גל, קדימה.

מר אמנון סעד: מספיק, את עוד לא בנית כלום.

מר גל לניאדו: תראו את התפלגות חיובי הארנונה לשנת 2019. כמו שאתם רואים, 50% ארנונה למגורים, 50% ארנונה לא למגורים. וגם תראו איך זה מתפצל בתוך הארנונה למגורים, ואיך זה גם כן חצי-חצי בין צמודי קרקע ובין בנייה רוויה. ככל שכמובן עם הזמן לאט-לאט הנפח של הארנונה בבנייה הרוויה עולה לעומת הצמודה.

מר אמנון סעד: תשמע, יש 48% נכון?

מר גל לניאדו: עדיין זה חצי-חצי.

מר אמנון סעד: קצת פחות.

מר גל לניאדו: 50%. עקרונות בבניית תחזית הארנונה. בסיס השטחים חיוב הוא חודש נובמבר 2018. תעריפי הארנונה קודמו במקדם שמפורסם על ידי משרד הפנים ונקבע על ידי משרד הפנים שהוא צמוד בעצם להוצאות של העירייה ממנו נגזר המקדם, שהוא אמור לממן את אותן הוצאות. זה 50% עלייה בשכר במגזר הציבורי ו-50% עליית מדד לשנת 2019. אם כל הדברים עלו, מחירי המים, החשמל, דווקא הארנונה לתושב לא עלתה, 0.32%, זה מה שזה עלה. כמעט לא עלה, פחות מ-1/3%.

גב' יפעת זמיר: הארנונה העסקית שתיכנס מהמכנים ייכנסו 2019?

עו"ד יעלה מקליס: לא, רק ב-2020.

גב' יפעת זמיר: כביג וזה, זה רק (לא ברור)

מר גל לניאדו: לא, ביג זה לא ל-2020 גם.

גב' יפעת זמיר: לא, מול אדיר שם.

מר גל לניאדו: שם כן, נכון, הוא בתוך התקציב, לקחנו הנחת (לא ברור) ספטמבר 2019.

מר אמנון סעד: ויש עוד משהו שאפשר גם אולי לצפות לו. יש לנו הרי משפט. אולי קצת תרחיב על זה, הסיפור שלנו עם המשפטים פ.

מר גל לניאדו: התעשייה האווירית?

מר אמנון סעד: התעשייה האווירית, תרחיב. לא כולם יודעים. כי יש אנשים חדשים פה. אני עוד במקרה גם לא יודע את הכל.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, תמשיך את המצגת ותענה אחרי זה.

מר גל לניאדו: אז באמת, כמו שפה נאמר, לקחנו כאן בחשבון אכלוס מבני מבוגרים גדולים, מסחר, משרדים והפרשי מדידות בבניית הארנונה שלנו. לפי אומדנים שעשינו מאגף ההנדסה בעצם. לקחנו כאן אומדן של שיעור גבייה נטו של 94%, לקחנו צפי של גביית חובות ארנונה עבר של 4 מיליון ש"ח, מתוכם 3 מיליון ש"ח זה ארנונה. למעשה, לא (לא ברור) זה ארנונה שנת 2018 שנגבה אותה ב-2019, ועקב החשבונאות ברשויות המקומיות, זה ארנונה שתירשם כהכנסה ב-2019. למרות שמבחינה כלכלית, אין כאן פיגורים באמת.

מר אמנון סעד: בעצם אותו דבר, זה כל שנה אתם מושכים מסוף השנה.

מר גל לניאדו: נכון. החשבונאות של הרשויות המקומיות היא חשבונאות שהיא חשבונאות פרימיטיבית, אבל היא מאוד שומרת על תקציב הרשויות המקומיות.

מר אמנון סעד: אבל הסכום זה אותו סכום, זה לא משתנה.

מר גל לניאדו: יש פה אנשים שמכירים את החשבונאות של חברות עסקיות, החשבונאות של חברות עסקיות, היא חשבונאות הרבה יותר מפותחת, הרבה יותר מתקדמת, מה שנקרא בסיס מצטבר. אבל היא הרבה יותר נתונה למניפולציות, שינויים, הנחות, אומדנים. והחשבונאות של הרשויות המקומיות היא חשבונאות יותר פרימיטיבית, יותר בסיסית, שבסוף היא נצמדת למזומן. ולכן למשל, פירעון הלוואות שזהה דבר בסיסי, ההלוואה אצלנו, כל ההוצאה פה, כל פירעון קרן ההלוואה זה כבר משורייין בתקציב התזרים. מה שבחשבונאות על בסיס צבירה זה לא קיים. אותו דבר זה הכנסות ארנונה. לא גבית את ההכנסות ארנונה, אפילו שילמו לך אותם ב-1.1, אפילו שזה בגין שנת, נכנס ל-2019, למרות שזה ארנונה בגין אוקטובר-נובמבר-דצמבר 2018, זה ייכנס כהכנסה ב-2019.

מר אמנון סער: זה כל שנה אותו דבר, כך שהסכום לא משתנה.

מר גל לניאדו: נכון. מה שזה אומר, זה אומר, אני רק אני אגיד אנקדוטה אחת, זה אומר שאם אני אומר שיעור גבייה שוטף של 94%, למעשה זה שיעור גבייה חשבונאי, שיעור גבייה שיבוא אלי כלכלן או איש שמכין את הנושא הזה, ויגיד רגע, אבל מה, זה בן אדם שילם לך ארנונה יום אחרי ואתה רושם גביית פיגורים? מה פתאום. הוא יעשה לך חישוב של הארנונה השוטפת הכלכלית האמתית, יותר מ-94%, כי זו אותה גבייה שנרשמת כפיגורים. עצמיות אחר - יש כאן פירוטים של כל ההכנסות העצמיות האחרות של חינוך, של יתר עצמיות. אתם רוצים? אני אעבור אתכם. לעבור על זה? אוקיי. שימו לב להכנסות עצמיות.

מר אמנון סער: תעשה כמו בטסט גל, לא שואלים, תמשיך.

מר שימי בונפיל: אם לא אומרים לך - סע ישר.

מר אמנון סער: בדיוק.

מר שמואל רוטמן: רק לא בכיכר.

מר גל לניאדו: ממשלתי - שימו לב להכנסות ממשרדי ממשלה. יש לנו כאן בעצם גידול של 7 מיליון ש"ח להכנסות ממשרדי ממשלה, ואנחנו כבר מבינים ממה זה כל זה כמעט, מאותו מענק עוטף נתב"ג בעצם. באמת, זו מתנה שהעיר קיבלה, ואנחנו רק יכולים לשמוח שזה מאפשר לנו לתת יותר שירותים. וראיתם את עוצמת השירותים פה שאנחנו נותנים, חינוך, רווחה. בכספים האלה, חצי מה-10 מיליון הגידול התקציבי, חצי, 5 מיליון ש"ח, הולך לרווחה וחינוך. ואני לא זוכר שאנחנו בשנה אחת יכולנו לתת כזה גידול תקציבי משמעותי בתקציב הרגיל.

מר אמנון סער: המשרד לביטחון פנים נותן לנו את הכסף של השמירה?

מר גל לניאדו: כן. שמירה במוסדות חינוך. דרך אגב, על הנושא הזה עשינו עבודה מאוד גדולה ב-2018, ועשינו שם חריש עמוק, ומצינו שם תקציבים משמעותיים.

מר אמנון סער: (לא ברור) את הפרשים שביקשו מאיתנו?

מר גל לניאדו: על מה אתה מדבר?

מר אמנון סער: בתקופה של הפיגועים ביקשו מאיתנו.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 16 מתוך 47

מר גל לניאדו: לא, זה כבר היסטוריה, זה היסטוריה. אבל שילמו, שילמו מזמן, אבל זה לא.

מר אמנון סעד: שילמו הכל אבל -

מר גל לניאדו: לא, לא שילמו הכל, מה פתאום. ממה שהבטיחו, שילמו. אבל אנחנו מדברים על משהו לפני 3 שנים לפי דעתי או 4 שנים אפילו. פחות או יותר אתם רואים, רווחה גידול של הכנסה של 1 מיליון ש"ח.

גב' יפעת זמיר: מה זה משרדים אחרים?

מר גל לניאדו: משרדים אחרים זה בעיקר משרדים ציבוריים. זה לא משרדים ממשלתיים חלקם, זה מוסדות ציבוריים כמו הטוטו, כמו הפיס, משרד הפנים, מענקים אחרים חוץ מהמענק הזה עוטף נתב"ג. אייל כאן משלים אותי, משרד הספורט, המשרד לאיכות הסביבה. כל מיני מענקים משרדים אחרים מכל מיני פעילויות, שהם יחסית לא גדולים, ולכן אנחנו מכניסים אותם למשרדים אחרים.

מר אמנון סעד: הוא שואל למה ירד.

מר גל לניאדו: לא, לא, עלה. אני אציג את זה שוב. אם אתם רוצים, זה עלה.

מר שמואל רוטמן: אחרי שהתחזית יורדת ממשרדים אחרים.

מר אמנון סעד: תחזית, הוא צודק. אתם כאילו לוקחים תמיד מקדם.

מר גל לניאדו: אוקיי, הבנתי את השאלה שלך. בעיקר, וכאן אייל גם באמת הזכיר לי באמת, היה לנו גם שיפוי מסוים בשנת 2018 בגין המועצה הדתית, שיפוי חד פעמי ממשרד הדתות, ב-2019 הוא לא חוזר על עצמו, זה חלק מהקישור המסוים. כמו כן, היו לנו הכנסות מהטוטו בסכומים די מהותיים בשנת 2018 שהם לא יחזרו על עצמם ב-2019. זה 2 הסיבות בעיקר למה שויקטור ציין. פה אנחנו מציגים לכם את ההוצאות וההכנסות לפי נושאים, ללא הנחות ארנונה. אני אגיד מילה רק על הנחות ארנונה ברשותכם. שימו לב, התקציב העירוני הוא התקציב העירוני הוא 200 מיליון ש"ח. בלי הנחות ארנונה התקציב העירוני הוא 190 מיליון ש"ח.

למעשה, הנחיות משרד הפנים מכריחות אותנו לרשום את הנחות הארנונה כהכנסה, למרות שמכל הנחות הארנונה האלה אנחנו לא רואים שקל, אין בהן שום דבר בעצם, זה אוויר. אבל אנחנו רושמים את זה כהכנסה והוצאה בהנחיות משרד הפנים, אבל זה לא הכנסה והוצאה ריאלית. בסדר? בגרף הזה אתם רואים בעצם מה הארנונה מממנת. מה התושב שמשלם ארנונה, לאן הכסף שלו הולך, פה אתם רואים את זה. מה הכוונה? הרי כל מה שיש לו מימון ייעודי, אז הוא מממן את עצמו. יש כאן כל מיני אגפים ופעולות שממנות את עצמם. מה שלא מממן את עצמו מאותה פעילות, למשל נגיד, אפשר להגיד שאגרת החנייה וקנסות החנייה, הולך קודם כל למימון כל נושא הביטחון והפיקוח העירוני. מה שלא מממן את עצמו, אז מי יממן אותו בעצם? הארנונה.

אז אנחנו רואים פה בגרף האחרון, בטור 2019, לאן הולך הכסף שהתושב משלם כארנונה, מה הוא הולך ומממן. הוא מממן 21.6 מיליון ש"ח, קודם כל מינהל כללי וכספי, שאין לו מקור מימון ייעודי. זה ארנונה. הוא מממן פירעון מלוות קודם כל שציינו אותם 12.8 מיליון ש"ח מארנונה.

הוא מממן פעולות באיכות הסביבה שלא מתממנות על ידי קצת הכנסות שיש לנו באיכות הסביבה, כמעט את כל איכות הסביבה למעשה, הוא מממן 33 מיליון שח בארנונה וכך הלאה. אתם רואים, הארנונה מממנת חינוך ב-31 מיליון שח, רווחה ב-8 מיליון שח, וכמובן את כל הפנסיה שלנו, שאנחנו משלמים, את כל הפנסיה התקציבית, גם כן הארנונה שלנו משלמת ומממנת אותו, 17 מיליון שח.

מר ויקטור ג'נח: גל, יש לי שאלה. איך אתה מחשב כמה אזרחים ותיקים יהיו ביהוד ב-2019? הרי יש לך שם 25%.

מר גל לניאדו: לעניין של ההנחה?

מר ויקטור ג'נח: ברור.

מר גל לניאדו: לא, תראה, אז קודם כל יש לנו את הנתונים של השנה. יש לנו את הנתונים של השנה של 2018. מנהל מחלקת הגבייה פחות או יותר יודע. דברים כאן לא משתנים, אתה מביין? הקבים לא משתנים. השנה עוברת, תוחלת חיים, אנשים גדלים בשנה. מצד שני גם מכניסים צעירים.

גב' יפעת זמיר: יש איזה אופן דיגיטלי שהמידע הזה קיים במערכת?

מר גל לניאדו: כן, בוודאי. אבל זה כבר אולי הרצאה אחרת, שאני אביא את מנהל מחלקת הארנונה שיסביר.

גב' יפעת זמיר: לא, זה לא עניין של ארנונה. זו תפיסה הוליסטית, זה לא ארנונה.

מר גל לניאדו: אני לא יודע, אני לא מדבר על תפיסה הוליסטית, אני מדבר פה על תקציב על ארנונה.

גב' יפעת זמיר: אדם שיוצא לפנסיה צריך שירותי רווחה, צריך שירותי חברה.

מר גל לניאדו: רגע, שנייה, יפעת. אני מדבר פה על תקציב.

גב' יפעת זמיר: אני מבינה, גל.

מר גל לניאדו: אחריותי היא על תקציב ועל ארנונה. השאלה שלך היא מערבבת עכשיו, כשאמרת שירותי רווחה, אפשר לבקש ולקרוא למיכל קדש, היא תסביר לך על שירותי הרווחה.

גב' יפעת זמיר: לא, צריך ראש עיר שיסביר תכניות.

מר גל לניאדו: אבל יש להם מאגרי נתונים.

מר שמואל רוטמן: זה עובד על ניסיון של 30 שנה.

גב' יפעת זמיר: זה לא טייס אוטומטי.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 18 מתוך 47

מר אלי גרינמן: זה לא טייס אוטומטי, בוודאי שלא. כמו שהוא יודע להעריך כמה תהיה ארנונה, מאיפה הוא יודע? יש לו נתונים.

גב' יפעת זמיר: אבל רוטמן, זו לא השאלה שלי.

מר גל לניאדו: היא דיברה על ארנונה, זה העניין.

גב' יפעת זמיר: הרי אם יש עלייה בשירותים שניתנים לתושב ואנחנו יודעים כמה פנסיונרים יוצאים, אז האם יש מישהו שמתכלל את מה שאותם פנסיונרים יכולים לקבל מהעיר כשהם יוצאים פנסיה. האם יש מישהו שרואה את פעולות הרווחה שהם יכולים לקבל, התרבות, הספורט, הפנאי. זה מה ששאלתי.

מר שמואל רוטמן: זה מתבטא בתכניות העבודה של כל האגפים.

גב' יפעת זמיר: אז נכון, ואותם לא ראיתי. שוב אותה שאלה. יש לי שאלה לגבי תקציב הדת, אני רואה שיש עלייה של חצי מיליון ש"ח מ-2018 ל-2019.

מר גל לניאדו: אני אסביר, שימי מחייך. תראו-

מר שמואל רוטמן: בוא, בואו, בואו נקיים את הדיון.

מר גל לניאדו: המשרד באמת כולו ממומן בארנונה.

גב' יפעת זמיר: גל, מה זה? סליחה, מה זה ממומן מארנונה. זה קצת מצחיק, אתה יודע. מקורות ושימושים.

מר גל לניאדו: למה?

גב' יפעת זמיר: לא משנה, עזוב.

מר שמואל רוטמן: גל, יש לי בקשה. גל.

מר גל לניאדו: יפעת, למה את אומרת לי 'זה מצחיק'.

מר שמואל רוטמן: רק שנייה, יפעת, יש לי בקשה. יש שאלה אחת קצרה, תענה בקיצור רב ותמשיך. כרגע זה לא הדיון, אחר כך הדיון.

מר גל לניאדו: לשאלה שלך לגבי הגידול בהוצאה בנושא דת, קיבלנו עדיין לא רשמית ממשרד הדתות כמכתב תקצוב, אבל קיבלנו היערכות לתקצוב על ידי משרד הדתות, שאנחנו צריכים להיערך לזה שאנחנו צריכים להגדיל את התקצוב שלנו, של המועצה הדתית בחצי מיליון ש"ח.

מר שימי בונפיל: כ-410,000 ש"ח.

מר גל לניאדו: לא, 410,000 שח זה מותנה, ועוד 100,000 שח, זה כבר בבסיס התקציב הכנסנו. בערך בחצי מיליון שח. חלק ניכר מהסכום הזה, 400,000 שח, כרגע הוא נכנס כאן כהוצאה מותנית. יש איזושהי התארגנות של השלטון המקומי, בעצם במכתב ברור למנכ"ל משרד הפנים ומנכ"ל משרד הדתות, שאומרות שהרשויות לא ישלמו בשלב זה את ההגדלה התקציבית הזאת שנכפית עליהם, ללא כל התייעצות איתם, ללא כל בדיקה.

כל זה נובע גם, העיוות הזה בעצם נובע מזה שהחקיקה נתנה כוח מאוד גדול, החקיקה בשנים האחרונות נתנה כוח מאוד גדול למועצות הדתיות מול הרשויות המקומות. אחד - התקציב של המועצות הדתיות לא עובר דרך העירייה לאישור או עיון, אלא עובר ישירות למשרד הדתות, משרד הדתות מאשר אותו. שנית, ברגע שמשרד הדתות מאשר את התקציב, והוא מחליט לצורך העניין להגדיל את התקציב למעוצה הדתית ביהוד, לצורך העניין נגיד, זה מה שהיה במציאות, כ-100,000 שח, זה אומר שמיד זה משית על העירייה להוסיף 75% על ה-25%. כלומר, ללא הסברים, בחקיקה, ללא הסברים בכלל.

מר שמואל רוטמן: נתת תשובה.

מר גל לניאדו: וזו התשובה לזה. אבל כרגע יש, וגם הייתה על זה התייחסות בוועדת כספים, זה כרגע מותנה ונראה בהמשך איך זה יתנהל.

מר שימי בונפיל: פעם החלוקה הייתה שונה. עכשיו השתנתה החלוקה.

מר גל לניאדו: נכון, נכון.

מר שימי בונפיל: פעם זה היה 50; 50 או 60; 40.

מר גל לניאדו: נכון. יש גם מאבק להחזיר את החלוקה.

מר שימי בונפיל: (לא ברור). 75; 25. בגלל זה ההגדלה.

מר גל לניאדו: שימי השלים אותי, שיש גם בעצם מאבק של השלטון המקומי להחזיר את החלוקה למה שהיה, 50; 50 לצורך העניין או 60; 40.

מר אמנון סעד: לפני זה גם היה 60; 40.

מר גל לניאדו: נכון. אמנון זוכר עוד לפני זה, נכון.

מר אמנון סעד: לטובת העירייה, 40 העירייה, 60 משרד הדתות.

מר גל לניאדו: עשו בעצם תקצוב דיפרנציאלי בנושא הזה, ורשויות ככל שהן יותר חזקות, נדרשות לשלם יותר. ככל שיותר חלשות, נדרשות לשלם פחות, לפני כמה שנים עשו את זה. התפלגות ההוצאות עכשיו לפי סוגים. 24% מהתקציב שלנו הולך על חינוך, 11% על רווחה. החינוך והרווחה למעשה תופסים כמעט מחצית מהתקציב העירוני. דת 1%, פנסיה 9% כבר הצגנו, מינהל כללי וכספי. למעשה כבר הצגנו את זה.

ההכנסות לפי מקורות, מיסים ומענקים 67% גם כן דיברנו על זה, חינוך 17%. שימו לב, מהכנסות גם ממשרד החינוך, וגם מקביעה של קשורות לחינוך, כנ"ל רווחה, השתתפות מטופלים וגבייה והכנסות ממשרד הרווחה, ביחד מהווים 24% ממקורות המימון של התקציב שלנו. ושמתם לב, 24% מהתקציב, זה הכנסות מהנושאים האלה. אבל אנחנו נותנים שירות לתושב בנושאים חינוך ורווחה 45% מהתקציב הזה.

הפרש מתממן בעצם על ידי תשלומי ארנונה של התושב, וזה בדיוק מעלה את כל הנושא הזה שמדברים על זה, וזה בכותרות, כל הנושא הזה של ארנונה עסקית ולאן הלך, ושוויון וחוסר שוויון וכל הנושא הזה. אז בעניין הזה כרגע אנחנו נמצאים דווקא בצד החזק של המפה, כי 50% מהארנונה שלנו היא ארנונה עסקית.

תקן כוח אדם, תראו איך מתפלג תקן כוח אדם לאורך התקציב שלנו. סך הכל 355 תקנים, תראו איך זה הולך. כמעט הכל בעצם חינוך, 185 תקנים. סייעות בעצם תופסות נפח של תקנים מאוד גדול כמובן. כמה גרפים לפני שנסיים. תראו את החוב שלנו, זה באמת גם הצגנו קודם, זו גולת הכותרת. החוב של יהוד ירד בצורה משמעותית. תסתכלו ב-2010, החוב של יהוד, החוב החיצוני מדבר על הלוואות זמן ארוך וגירעון מצטבר. היה 115 מיליון שח, תראו היום, הוא עומד על 14 מיליון שח החוב הזה של גירעון מצטבר והלוואות זמן ארוך, בניכוי כרית ביטחון.

מר אמנון סעד: למה אתה קורא לזה גירעון מצטבר בעצם?

מר גל לניאדו: מה זה למה? זה חשבונאית נקרא גירעון מצטבר. אבל היום אין לך, זה אפס. אבל פה הוא היה.

מר אמנון סעד: כן, כן, בסדר.

מר גל לניאדו: זה חיבור של שניהם, זה מה שאני אומר.

מר אמנון סעד: זה מן הטעיה כזאת, אין לנו גירעון מצטבר.

מר גל לניאדו: לא, אבל אני מחבר את זה לאורך השנים. הגירעון המצטבר אופס לחלוטין ב-2017 בלבד, וכתוצאה מאותו איגוד מפורסם, שחלק מהכסף הלך גם לאיפוס הגירעון המצטבר שחזק את המעמד הפיננסי של יהוד בעצם, חיזק את התקציב ואת המעמד הפיננסי של יהוד. אז מ-115 מיליון שח חוב ל-14 מיליון שח חוב, זה פשוט נתון מדהים, הירידה בחוב לזמן ארוך של העירייה, ובעצם של התושבים בסופו של דבר. ובאחוזים, 78% מסך התקציב ל-7%, זה מדהים, תראו את הירידה בחוב.

דוברת: מדהים.

גב' יפעת זמיר: מה מדהים? עברו השנים, שילמנו.

מר אמנון סעד: זה חשבונאי.

מר גל לניאדו: לא, לא, לא. זה חשבונאי וכלכלי.

מר אמנון סעד: לא המצאנו פה עכשיו איזה מקור הכנסה חדש. יש הבדל גדול, גם משק בית, אם משק בית יש לו הלוואה של X כסף והיום אין לו הלוואה של X כסף-

עו"ד הדר מימון: אבל זה אג"ח, זו הלוואה שאת פורשת אותה.

עו"ד יעלה מקליס: זה לא הכל הלוואה, אתם לא מבינים. אתם פשוט לא רוצים להבין. זה בסדר.

גב' יפעת זמיר: אנחנו מאוד רוצים. זה הרבה יותר מאג"ח.

מר גל לניאדו: תראו את הגידול לאורך השנים של התקציב שלנו, 153, 160, 171, שימו לב לגידול התקציבי. והשנה זה כבר 5% גידול, יותר משנים קודמות. בעיקר אנחנו הסברנו למה. התפתחות ההוצאה לתלמיד, אני נותן לכם פה גם כן שקף, תשימו לב. ההוצאה לתלמיד, אני מכניס פה את כל ההוצאה, כמובן כולל התיכונים שלנו, שכיום הם בעצם מופעלים, הם לא נמצאים בתוך התקציב העירוני. תיכון אחד הקטן הדתי, זה בערך היקף תקציבי של 4 מיליון ש"ח, מופעל על ידי רשת עתיד. והתיכון הגדול מופעל על ידי חברת בת של העירייה.

אבל לצורך ההשוואה הכנסנו כמובן את כל הנתונים פנימה, חלק כמובן לא ניתן להשוות, כי יש רשויות שמפעילות תיכונים, כמו קריית אונו למשל, שהתיכון הוא בתוך התקציב. ויש רשויות כמונו שהוא כאילו מחוץ לתקציב, ולמעשה זו חברת בת בבלות עירייה מלאה. אז תשימו לב להתפתחות של ההוצאה לתלמיד של העירייה, שהעירייה מוציאה על כל תלמיד מ-2010 8,400 ש"ח, תראו את הגידול לאורך השנים, עד כבר לשיא של 14,700 ש"ח פר תלמיד, כלומר היקף גדול בתקציב העירוני. ואנחנו רואים את זה גם בפרויקטים החינוכיים בהיקף של 2.5-2 מיליון ש"ח, אם מכניסים את רובוטיקה, שהולך למערכת החינוך. ועוד המון כספים, ולכן זה מביא את זה בסוף לסכום הזה של 14,700 ש"ח לתלמיד ב-2018. אני מסיים את המצגת בקצת מדדים פיננסיים ביחס לכל הרשויות-

גב' יפעת זמיר: לגבי החינוך, סליחה רגע, ההשקעה בתלמיד, אני מתארת לעצמי שהשתתיות לא כלולות בזה.

מר גל לניאדו: לא, זה בתקציב הרגיל, זה רק התקציב הרגיל. הוצאה בתקציב הרגיל.

עו"ד יעלה מקליס: מעל 40% גידול.

מר גל לניאדו: מדדים פיננסיים, השוואה שלנו מול כל הרשויות במדינת ישראל למעשה, וגם מול שנה קודמת. יחס שוטף, שזה בעצם כמות המזומן שיש בעירייה, נכסים שוטפים בצד המאזן, בצד האקטיב, נכסים שוטפים כמעט הכל זה מזומן. כי אין לנו חייבים או לקוחות, זה הכל מזומן. לעומת צד הפאסיב, ההתחייבויות לזמן קצר, שהן בעצם על בסיס צבירה, חלקם הגדול. זה בעצם על בסיס צבירה. לכן, כשיש יחס שוטף בעירייה 100% - אם זו הייתה חברה עסקית, זה אומר שהיחס שוטף היה בעצם, מה שאני רוצה להגיד, שצד האקטיב זה מזומן שיש בקופה, וצד הפאסיב זו התחייבות שיכולה להיות עוד 20 יום תשלום, עוד 60 יום לתשלום, עוד 90 יום לתשלום. כלומר, המבנה נותן חוזק תקציבי יותר חזק לעירייה בעצם, זה חוזר לחשבונאות של הרשויות המקומיות בעצם. אולי קצת ככה הרחבתי טיפה יותר מידיי על משהו שלא (לא ברור)

מר אמנון סעד: אתה לוקח מזומן ונותן שיק דחוי.

מר גל לניאדו: בדיוק, זה משהו כזה, אמנון, זה נכון.

מר ויקטור ג'נח: עשיתי את זה שנים אני.

מר אמנון סעד: אני יודע. עשה קריירה ויקטור מזה.

מר גל לניאדו: בסופו של דבר 100% זה אומר שלעירייה יש שקל בקופה מול התחייבות של שקל לספק כלשהו, זה מה שזה אומר. רק הקופה שלה יכולה לממן ולפרוע את מלוא ההתחייבויות זמן קצר ביום אחד. זה מה שזה אומר ה-100%, שזה יחס מאוד חזק לעומת רשויות אחרות, שזה עומד על 63%. זה אומר שלרשות ממוצעת יש 63 אגורות עכשיו כסף בקופה, כדי לפרוע התחייבות של שקל, התחייבות זמן קצר של שקל. בסדר? יחסים של מבני ההון, אחוז עומס מלוות מהכנסות, גם כן אתם ראייתם את זה קודם, אנחנו עומדים היום על 18% שזה מדהים. יהוד הייתה מספר 1 בארץ לפני 10 שנים בעומס מלוות על ההכנסות, אתם יודעים למה, בגלל האיגו"ח כמובן. היום אנחנו כבר מתחת למוצע הארצי אפילו. כנ"ל אחוז פירעון מלוות מהכנסות, עדיין אנחנו מעל הממוצע הארצי. אבל מתקרבים כבר לאט-לאט למוצע הארצי יחסי יעילות, אחוז מינהל כללי מהכנסות, אנחנו קצת פחות, בקטע הזה אנחנו קצת פחות יעילים לעומת הרשויות הממוצעות, 11% לעומת 10%. אחוז הוצאות שכר מהכנסות, אנחנו עדיין פחות מוטי שכר, למרות שהתקציב והגידול התקציבי הוא טיפה יותר מוטה שכר. אבל עדיין אנחנו פחות מוטי שכר לעומת רשויות ממוצעות, שם זה 38% מהתקציב הולך לשכר. אז גם בעניין הזה, בהמשך למה שצינינו, את רואה שדווקא אנחנו עדיין פחות מוטי שכר לעומת רשויות אחרות.

גב' יפעת זמיר: שכר לא מבהיל אותי. אם בצד השכר יש פעילות, אני מברכת על השכר.

מר גל לניאדו: שכר מוניציפאלי, אנחנו 20%, די דומה למוצע ברשויות האחרות, ואחוז אחד יותר. משרות מוניציפאליות לאלף תושבים, אנחנו דווקא גדלנו בזה. אבל עדיין פחות מהממוצע הארצי. גירעון שוטף אנחנו אפס, וגירעון מצטבר אפס. כשרשות ממוצעת, הגירעון המצטבר בה עומד על 20% מהתקציב, והגירעון השוטף עומד בה על 1% מהתקציב, אז אנחנו במצב יותר טוב בנושא הזה. וחוזק מבני, מה שתיארתי לכם בהתחלה, אתם רואים פה את זה במספרים, אחוז ההכנסות העצמיות שלנו, זה 73% בתקציב, זה ירד מ-75% מהתקציב, בגלל אותו מענק ממשלתי שגורם לתלות מסוימת עכשיו בממשלה. זה ירד טיפה, אבל עדיין אנחנו הרבה יותר עצמאיים מרשות ממוצעת, שזה עומד על 44%. חיוב ארנונה דיברנו על זה, 50% לעומת רשות ממוצעת ששם זה 36% חיוב ארנונה לא למגורים מסך חיוב הארנונה. ופנסיה כבר תיארונו את זה, שפה בעצם זה עול תקציבי שיושב עלינו וזה גבוה יותר מהממוצע הארצי. זהו.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, תודה רבה גל.

גב' יפעת זמיר: כל הכבוד.

עו"ד יעלה מקליס: אין ספק, תקציב מרשים.

גב' יפעת זמיר: לא, גזבר מרשים. תקציב (לא ברור) אפשר לשאול שאלות?

עו"ד יעלה מקליס: בבקשה.

מר ויקטור ג'נח: אפשר להצביע כבר?

מר אמנון סעד: לא, רגע, שאלות.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 23 מתוך 47

גב' יפעת זמיר: אני רוצה רגע לחזור לרובוטיקה. בתקציב 2019 אני רואה שמתוקצבים 10,000 ש"ח, אני בעמ', אין עמודים.

מר גל לניאדו: תגידי את הסעיף התקציבי.

גב' יפעת זמיר: אני אגיד לכם, 313210923. תסתכל 2019, חינוך יסודי רובוטיקה, השתתפות מערכת החינוך.

עו"ד יעלה מקליס: איזה עמוד?

גב' יפעת זמיר: חבר'ה, אין עמוד, נו.

גב' שירה דקל כץ: אז את לא בתקציב הנכון.

גב' יפעת זמיר: אני לא ממציאה, אין עמוד.

מר ויקטור ג'נח: רק לקואליציה יש מספרים.

גב' יפעת זמיר: הספר מהמם, אין עמוד.

מר גל לניאדו: רגע, בואו נקשיב לסעיף התקציבי.

גב' יפעת זמיר: חינוך יסודי, נו.

מר בן ציון רוניק: גם לי אין עמודים, כנראה בצד הזה זה יצא בלי עמודים. התיישבתי בצד של האופוזיציה.

מר גל לניאדו: חבר'ה, יש סדר בסעיפים התקציביים.

גב' יפעת זמיר: אז אני אומרת, חינוך יסודי 313210923.

מר גל לניאדו: יפעת, עוד פעם, זה לא צד ההוצאה, זה צד ההכנסה. אם את מתכוונת על פעילות, זה צד ההוצאה. צריך ללכת לצד ההוצאה. וההוצאה על רובוטיקה גדלה ב-180,000 ש"ח אם אינני טועה.

גב' יפעת זמיר: איפה אני רואה את זה.

מר גל לניאדו: זה לא פה, זה צד ההכנסה. בואו נלך לצד ההוצאה.

גב' יפעת זמיר: בוא תראה לי את הצד של ההכנסה. אני רוצה לראות הכנסה, יחד עם כולם.

מר גל לניאדו: זה מסודר, אם תלכו לפי מה שאמר אייל, 81321.

גב' יפעת זמיר: 120,000 ש"ח. שירה, אפשר להבין 120,000 ש"ח איך זה נראה חינוך רובוטיקה?

מר גל לניאדו: לא, לא, לא. זו טעות.

גב' שירה דקל כץ: זו הגדלה.

מר גל לניאדו: זה טעות, רגע, זה טעות. הסעיף התקציבי לנושא של חדשנות/רובטיקה, זה הסעיף 81321750, מתחתיו הסעיף הזה. כלומר ביחד 680,000 שח. לעומת שנה קודמת, שזה עמד על 500,000 שח. כלומר גידול של 180,000 שח לנושא הזה של חדשנות.

גב' יפעת זמיר: אוקיי, אמנם אין את התכניות פה, אבל את יכולה להגיד איך זה ייראה?

גב' שירה דקל כץ: בעיקרון, נכון לכרגע, זה מתחיל לעבוד 3 פעמים בשבוע אחר הצהריים, גם בסדנאות מובנות לטווח של גילאים, כשהכל מבוסס על הורה וילד.

גב' יפעת זמיר: אני מכירה את הסדנאות. בבית הספר אני שואלת.

גב' שירה דקל כץ: לא, לא, המק-קלאב, הוא מעבדה שעובדת אחר הצהריים.

גב' יפעת זמיר: אני יודעת.

גב' שירה דקל כץ: על מה שאלת? לא הבנתי.

גב' יפעת זמיר: על בית ספר, שעות בית ספר.

גב' שירה דקל כץ: אז זה לא הסעיף הזה.

גב' יפעת זמיר: אז אני רוצה לראות את הרובוטיקה.

גב' שירה דקל כץ: הסעיף של הרובוטיקה נמצא, בואי נהיה מדויקות, את מדברת על הרובוטיקה בבתי הספר היסודיים.

גב' יפעת זמיר: נכון.

גב' שירה דקל כץ: זה נמצא בתקציב של פרויקטים חינוכיים, זה התקציב של 1.5 מיליון שח.

דובר: 8132752.

מר גל לניאדו: באותו עמוד, 2-3 סעיפים למעלה, 1,571,000 שח.

גב' יפעת זמיר: אוקיי, מעולה.

גב' שירה דקל כץ: בעמ' 11, פחות או יותר באמצע של חינוך יסודי, פרויקטים חינוכיים. זה התקציב שממנו יוצא. בעיקרון, יש קול קורא של משרד החינוך. ניגשנו לקול הקורא, מתחילים ללמוד שפת תכנות בשכבה ד', לפי הקול קורא כל שכבה ד' ב עיר קודם כל, לפי הקול קורא זה אמור לצמוח משנה לשנה, להתחיל מ-ד', אחרי זה ממשיך ל-ה', אחרי זה ל-ו', אבל כמו שאמרתי קודם, אנחנו רוצים לעשות את יודעת, גם לא כל מה שמגיע בהכרח ממשרד החינוך נותן את האפקט של מה שאנחנו רוצים. אנחנו רוצים בסוף השנה הזאת להבין האם נכון לנו להמשיך עם ד' או להתפתח דווקא ל-ה' או גם וגם.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 25 מתוך 47

גב' יפעת זמיר: זה היה ב-א'-ב' בשנים קודמות.

גב' שירה דקל כץ: מה שאת מדברת עליו זה משהו אחר לגמרי, זו לא הייתה תכנית של משרד החינוך.

גב' יפעת זמיר: לא משנה. אני מדברת-

גב' שירה דקל כץ: לא, זה מאוד משנה. פה מדובר על תכנית של משרד החינוך שהמורה מקבלת הכשרה, והיא מעבירה שיעור בכיתה לכל התלמידים. קודם כל זה גרם לזה שכל בתי הספר היסודיים יישרו קו עם זה שיש (לא ברור) מחשבים, עם זה שיש אינטרנט, וכל הבסיס הנדרש כדי לעבור שיעור שמלמד שפת תכנות. הם לא למדו שפת תכנות בעבר.

גב' יפעת זמיר: זה תכנות (לא ברור)

גב' שירה דקל כץ: מתחילים מתכנות. פה זה אחרת, לא מתחילים מרובוטיקה, מתחילים מהשפה. אנחנו לא בטוחים דרך אגב שזה הדבר הכי טוב. גם משרד החינוך עוד לומד, זה סוג של-

מר אמנון סער: פיילוט.

גב' שירה דקל כץ: סוג של פיילוט. הוא קורה כבר בכמה ערים, אבל בוא נגיד ככה-

גב' יפעת זמיר: כמה ערים? אוקיי.

גב' שירה דקל כץ: מממ (נשמעת מהנהנת). זהו.

גב' יפעת זמיר: מירקתי לי פה את השורות. האמת זה רצת לדבר באוויר כי אין לנו תכניות עבודה. אני פשוט ממרקת מתוך הפעולות של 2019, 4.5 שורות של גינה אקולוגית שמחכים לה ברמז כבר 4 שנים. אז השאלה אם זה אולי הולך לקרות, זו שאלה אחרת.

מר אמנון סער: גינה אקולוגית, לא, לדעתי יש תב"ר בנפרד.

גב' שירה דקל כץ: אין פה גינה.

גב' יפעת זמיר: כתוב פה גינה אקולוגית.

גב' שירה דקל כץ: איפה?

גב' יפעת זמיר: בפעולות. המשך פעולות הפעלת פרויקטים חינוכיים הוראה מתקנת, דיבייט, תגבור לימודי, כלים ממוחזרים, גינה אקולוגית, רובוטיקה, תל"ן, אנגלית, קונצרטים, מחשב לכל ילד.

מר גל לניאדו: זה אולי לא מה שאת מתכוונת, אבל זה נמצא-

גב' שירה דקל כץ: אין קשר בין 2 הדברים, בין מה שהיא שאלה לבין זה. מה שאת הקראת עכשיו זה הפירוט של פרויקטים חינוכיים שונים, בסדר? שזה נתיב אחד. החצר הלימודית של רמז, הבינוי שלה את מתכוונת? לא קשור לזה.

- גב' יפעת זמיר:** לא, הבינוי קיים. ההפעלה של זה.
- גב' שירה דקל כץ:** ההפעלה של זה היא באמצעות ניהול עצמי של בית ספר.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא תלוי בנו.
- גב' שירה דקל כץ:** בית ספר בניהול עצמי, המנהלת מפעילה את זה. מבוסס תכנית לימודים, מבוסס פדגוגיה.
- מר גל לניאדו:** לא, זה אחד מהפרויקטים החינוכיים.
- גב' יפעת זמיר:** אני לא מצליחה להבין. למה זה לא פועל 4 שנים? זו השאלה בסוף.
- גב' שירה דקל כץ:** זה אפשר לשאול את מנהלת ביתה ספר.
- גב' יפעת זמיר:** זו אחריות של העירייה.
- עו"ד יעלה מקליס:** תשאלי את מנהלת בית הספר.
- גב' שירה דקל כץ:** מנהלת בית הספר, היא תיתן לך תשובה.
- גב' יפעת זמיר:** לא, נו חבר'ה, אתם העירייה.
- גב' שירה דקל כץ:** לא, לא, אני מאוד רצינית. מה זאת אומרת?
- גב' יפעת זמיר:** מה זאת אומרת? אם יש בית ספר של 300, 400, 500 ילדים, אני לא יודעת בדיוק כמה, שלא פועל בו פרויקט כבר 4 שנים.
- גב' שירה דקל כץ:** איך הגעת ל-4 שנים? רק בקיץ-
- גב' יפעת זמיר:** כי זה כבר נבנה 4 שנים.
- גב' שירה דקל כץ:** אבל רק בקיץ האחרון בנו את זה, אז איך הגעת ל-4 שנים?
- גב' יפעת זמיר:** מה זאת אומרת? אבל התכניות, את יודעת שילדים פועלים בקבוצות 4 שנים לקראת הפרויקט.
- גב' שירה דקל כץ:** אז הנה, את יודעת, אז למה את אומרת שזה לא פועל?
- גב' יפעת זמיר:** זה לא פועל.
- גב' שירה דקל כץ:** לא, כאמת, יפעת, אני לא מצליחה להבין.
- גב' יפעת זמיר:** שירה, זה לא פועל.
- גב' שירה דקל כץ:** אז אם את רוצה, את אמרת כרגע שזה פועל כבר.
- גב' יפעת זמיר:** לא, התשתית נכנית, ילדים נמצאים בקבוצות.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 27 מתוך 47

גב' שירה דקל כץ: אוקיי. אז רק בקיץ האחרון בנינו את התשתית. וכרגע, לגבי שאלות הפעלה, אני מציעה לשבת עם מנהלת בית הספר ולשאול אותה.

גב' יפעת זמיר: אבל זו אחריות שצריכה להיות של העיר. מה זאת אומרת?

גב' שירה דקל כץ: לא, קודם כל זו תכנית שמופעלת ביום הלימודים, זה חלק מתכנית הלימודים. הם גם זכו בזה דרך משרד החינוך כתכנית חקר שהולכת להיות מיוצגת בארץ. מי שאמור להטמיע את התכנית זו מנהלת בית ספר.

עו"ד הדר מימון: את הבינוי השלמתם? הבינוי הושלם שם?

גב' שירה דקל כץ: הבינוי כמעט הושלם.

עו"ד הדר מימון: הושלם הבינוי או לא הושלם הבינוי? זאת השאלה.

גב' יפעת זמיר: לא, לא הושלם.

עו"ד הדר מימון: יש שם ערוגות ועץ, זה הושלם?

גב' שירה דקל כץ: הבינוי הושלם. המנהלת צריכה לחתום על הציוד שהיא רוצה להזמין, זה מה שנשאר עכשיו.

עו"ד הדר מימון: זהו, רק היא צריכה לחתום וזה מוזמן?

גב' שירה דקל כץ: נכון, כול. כול ככה. ואם תצליח לגרום לה לחתום, זה אפילו יהיה יותר מהר.

גב' יפעת זמיר: נכון, נכון.

גב' יפעת זמיר: למה היא לא חותמת?

גב' שירה דקל כץ: לא יודעת, תשאלו אותה.

גב' יפעת זמיר: לא, אבל צריכה להיות פה אחריות מיניסטריאלית.

גב' שירה דקל כץ: יפעת, בואו נתקדם, זה לא מתאים לדיון תקציב.

גב' יפעת זמיר: אני שוב אומרת, אני מרגישה לא רצינית בלשאל איפה זה בתכניות העבודה, כי לא הוצגו לי.

גב' שירה דקל כץ: זה לא קשור לתכנית עבודה מה שאת שואלת.

גב' יפעת זמיר: אני לא יכולה להגיד על פעולות, יש לי תקציב עם כסף, וגל עשה הצגה מהממת, גזבר מושלם, זכיתם בגזבר מושלם.

גב' שירה דקל כץ: אני יכולה להגיד לך שבחצר רמז הושקעו 700,000 ₪.

גב' יפעת זמיר: הפעולות לא באות לידי ביטוי בתכניות עבודה. זה מה שאני אומרת.

גב' שירה דקל כץ: זה משהו אחר.

גב' יפעת זמיר: אז את מבינה מדוע אני אצביע נגד התקציב? אני פשוט מבהירה.

עו"ד יעלה מקליס: כן, טוב.

גב' יפעת זמיר: כי אי אפשר להצביע על כסף, שלא רואים לאיפה הולך הכסף. כשאני מתכננת את הבית שלי, אני יודעת שאני רוצה לנסוע לחו"ל, אני רוצה לשפץ את האמבטיה שלי, ואני מקצה לזה כסף. כאן יש לי כסף, אני לא יודעת על מה. אני אצביע לשווא. אז אני מצביעה נגד, וזה חמור מאוד ברמה של מינהל תקין. כי אתם לא מצפים ממני שאני אצביע על משהו שאני לא יודעת על מה.

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו לא כועסים. הכל בסדר.

גב' יפעת זמיר: אז חבל. כי זה מאכזב. כי אני הייתי כן רוצה להיות שותפה ולהיות חלק.

עו"ד יעלה מקליס: זה מאכזב יפעת שאת אומרת שאת 4 שנים מחכה לחצר רמז, כשהאישור התקציבי של משרד החינוך הגיע לפני חצי שנה.

גב' יפעת זמיר: כן.

עו"ד יעלה מקליס: אז את אולי לא מכירה את הפרטים.

גב' יפעת זמיר: יכול להיות.

עו"ד יעלה מקליס: אז את מאכזבת. אז לכי לבנט ותגידי לו שאת מאוכזבת שלקח 4 שנים עד שהוא אישר את זה.

עו"ד הדר מימון: זה תב"ר שאישרנו ביחד לפני שנה. זה תב"ר היה, זה לא תקציב ולא בטיח.

עו"ד יעלה מקליס: יש עוד שאלות? אם לא, אנחנו נעלה את זה להצבעה.

עו"ד הדר מימון: כן, לי יש שאלות גם.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, 10 דקות, כן. יש לך עוד 36 שניות מיפעת, קדימה.

עו"ד הדר מימון: אני אחכה את ה-10 דקות שיהיה בול. אחרי זה אני צריך להחזיר אותם. אני רוצה תחת הפרט והמשפחה ורווחה, שירותים לילד ולנוער, לעומת תקציב 2018, ירידה למעשה כמעט בכל הפרמטרים.

הערה: הדר, יש לך עמודים?

- עו"ד הדר מימון:** אני של האופוזיציה, זה בלי עמורים.
- מר גל לניאדו:** תגידו מספר פעולה.
- עו"ד הדר מימון:** זה במספרים של ה-84.
- מר שמואל רוטמן:** קודם כל הכנסות או הוצאות?
- מר בן ציון רוניק:** 84 זה הכנסות.
- מר אורי שנהר:** לא, לא, 84 זה הוצאות.
(מדברים ביחד)
- עו"ד הדר מימון:** אני שואל, מה המשמעות של הירידה הזאת בכל הפרמטרים. כל התקצוב של רווחה, הפרט והמשפחה. ברווחה, השירותים לילד.
- מר גל לניאדו:** אני רק רוצה, אולי אראה את זה שוב פעם במצגת.
- מר אורי שנהר:** גל, הוא לא מסתכל על המקרו, הוא מדבר על סעיפים.
- עו"ד הדר מימון:** משפחות במצוקה, ירד ב-15,000 ₪.
- מר גל לניאדו:** אז אני אגיד, אני אסביר. קודם כל, עשינו לפני מספר שנים התאמה, עשינו את זה המון שנים כבר, וזה דבר מאוד מוצלח שעשינו ונכון שעשינו, והתאמנו את הסעיפים התקציביים שלנו בעירייה לסעיפים התקציביים של משרד הרווחה, כדי שיכולת המעקב והבקרה שלנו תהיה הרבה יותר טובה. נראה את זה אחד לאחד ולא במקבצים. מה שאתה רואה פה בעצם בסעיפי הרווחה, ככל שיש שינוי, ואני כבר הסברתי את זה קודם. ככל שיש שינוי בהשמה או בסיווג של משרד הרווחה בוועדות השמה שלו של מטופל, או שגם הם עוזבים את יהוד או נכנסים ליהוד, אז בהתאם יש שינוי בתקצוב של משרד הרווחה, ואז אנחנו מתאימים את זה גם לתקציב העירוני שלנו בצד ההוצאה. כלומר, אם יש ירידה של מושם, הפחתה של מושם, שינוי של מושם ממקום למקום, אז באותו סעיף באמת יש הפחתה, כמו שאתה עכשיו מציין, זה נכון. אבל בסופו של דבר, הרווחה קיבל פה את התקצוב הכי גדול.
- עו"ד יעלה מקליס:** ואת התוספת.
- עו"ד הדר מימון:** איפה הגברת של הרווחה. היא היתה פה, לא?
- עו"ד יעלה מקליס:** נאלצה ללכת.
- מר גל לניאדו:** התוספת הכי גדולה באחוזים ביחס לתקציב של הרווחה וסך התקציב.
- עו"ד הדר מימון:** בוא נשאל ספציפית. משפחות במצוקה, אנחנו יורדים ב-15,000 ₪, התקצוב ירד ב-15,000 ₪.
- מר גל לניאדו:** אז אני הסברתי, אני עכשיו הסברתי.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 30 מתוך 47

עו"ד הדר מימון: זה בגלל שמה? יש פחות משפחות במצוקה ביהוד?

מר גל לניאדו: האמת שממש ממש פרטני ולהבין מה ירד בדיוק ומה עלה ואיפה השמה ופחות השמה, אנחנו באמת צריכים פה את מיכל שתסביר את זה לעומק.

עו"ד הדר מימון: משפחות במצוקה עם ילדים, פחות 50,000 ש"ח, שזה ירד כמעט ב-30%. אז יש פחות משפחות במצוקה ביהוד? אני לא מבין את זה. מי תקצב את זה? פחות 50,000 ש"ח משפחות במצוקה.

הערה: התקצוב הוא לפי בפועל.

מר גל לניאדו: אנחנו תקצבנו את זה, ואנחנו מתקצבים את זה לפי משרד הרווחה. והתקצוב של משרד הרווחה נעשה לפי השמות ולפי מטופלים, ולפי סיווגים של מטופלים.

גב' שירה דקל כץ: גל, תן לי רגע.

מר גל לניאדו: וככה זה ממוין על פני הסעיפים. אז אם מסווג, או שההשמה שלו משתנה ממקום למקום, אז זה סעיף תקציבי.

עו"ד הדר מימון: זה לא השמה, זה משפחות במצוקה.

מר גל לניאדו: אז זה גם כן. יכול להיות שבסעיף הזה ירד ובמקום אחר זה גדל.

גב' שירה דקל כץ: גל, גל, תן לי רגע, בסדר? דווקא התקציב שלה רווחה, בהמשך למה שגל אומר, במידה ויש פתאום גידול ואנחנו מתקצבים, אז יש העברה ועדכון מסעיף לסעיף.

מר גל לניאדו: איך הכל קיטון אבל? דווקא ברווחה זה הגידול הכי גדול.

גב' שירה דקל כץ: אין הכל קיטון. אתה ראית קודם בנתונים.

עו"ד הדר מימון: כתוב, ילדים ומעונות יום, ירד במינוס 337,000 ש"ח.

גב' שירה דקל כץ: אז הסעיף הזה ירד, ותסתכל שסעיף אחר גדל.

עו"ד הדר מימון: ירד מ-618,000 ש"ח ל-281,000 ש"ח.

גב' שירה דקל כץ: הדר, אם אתה רוצה באמת-

עו"ד הדר מימון: נו, אז בואי נעבור על כל הסעיפים, כל סעיפי המשנה, הכל ירד ברווחה.

גב' שירה דקל כץ: אבל אם אתה רוצה להבין, אתה צריך רגע להקשיב. גל הראה לך קודם שהתקציב של הרווחה באופן יחסי לעצמו גדל ב-20%, אז את הלא יכול להגיד את זה.

עו"ד הדר מימון: אני רוצה לשאול, אני שואל ספציפית.

מר גל לניאדו: זה (לא ברור) מיליון ש"ח.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 31 מתוך 47

עו"ד יעלה מקליס: שנייה, חברים. הדר, תקשיב, אם אתה רוצה תשובה, תקשיב. אם לא, אנחנו ניתן לך להוציא את כל מה שאתה רוצה, ואנחנו נעלה את זה להצבעה, כי אתה לא מקשיב לתשובה. אז תחליט. אתה רוצה תשובה?

עו"ד הדר מימון: תקשיבי, אני באתי לדבר בצורה רצינית, את רוצה לעשות מזה צחוק?

עו"ד יעלה מקליס: אבל אתה לא מקשיב.

עו"ד הדר מימון: את רוצה לעשות מזה צחוק? תמשיכי, נו באמת. אני פה אמור לדבר 10 דקות, לקחתם לי כבר 9 דקות. זה בסדר גמור.

עו"ד יעלה מקליס: בסדר, תדברי, קדימה. אנחנו שותקים.

עו"ד הדר מימון: תעלי את זה להצבעה, נו באמת. אני שואל שאלות רציניות, תענו על זה.

עו"ד יעלה מקליס: נשאר לך עוד 4:31, ועוד 0:30.

מר שמואל רוטמן: רווחה, שירותים למפגר גדל ב-1.5 מיליון ש"ח.

עו"ד יעלה מקליס: רגע, שנייה, הוא לא רוצה לשמוע.

(מדברים ביחד)

מר גל לניאדו: יש יותר השמות בנושא הזה.

עו"ד הדר מימון: מה שאני שואל זה לגבי ההפחתות, לא לגבי התוספת.

עו"ד יעלה מקליס: חבל שעונים 7 פעמים והם לא רוצים.

עו"ד הדר מימון: זה לא עונים 7 פעמים, סליחה. כתוב פה ככה - מועדוניית לכיתות ה'ו', מ-315,000 ש"ח זה קוצץ ל-80,000 ש"ח.

עו"ד יעלה מקליס: תעשו רשימה. תשאל את הכל ואחר כך נענה, קדימה. שאל את כל השאלות.

עו"ד הדר מימון: אני רוצה הסבר לגבי כל סעיפי המשנה ברווחה, בשירותים לילד ולנוער. רווחה, פרט ומשפחה, יש שם הפחתות דרסטיות בתשלומים. אני רואה שבפרויקט אתנה, בספור, שכר אתנה, בפעולות אתנה ירד ל-0, אני רוצה לדעת למה.

עו"ד יעלה מקליס: הסבירו לך כבר.

מר גל לניאדו: דווקא את זה הסברתי.

עו"ד הדר מימון: בסדר, אני רוצה לדעת למה.

מר אורי שנהר: הילדות לא נרשמות.

מר ויקטור ג'נח: הוא לא הבין אז, הוא רוצה עוד פעם.

עו"ד יעלה מקליס: אורי, הוא לא רוצה לשמוע. אני מבקשת לא להתווכח.

עו"ד הדר מימון: ההשתתפות במתנ"ס, אני רואה שירדה ההשתתפות במתנ"ס ב-70,000 ₪, ואני רואה שסבסוד צהרוני המתנ"ס ירד ב-250,000 ₪. אני שואל, באמת ובתמים, האם יש מישהו שישלם את זה? האם השכר הולך לקפוץ להורים? ההורים צריכים לשלם יותר כסף כתוצאה מהביטול של הסבסוד הזה? זאת שאלה כאילו, יעלה מקליס, את קיבלת תמיכה אדירה של 54% מתושבי העיר, מיהוד הוותיקה.

עו"ד יעלה מקליס: 56%.

עו"ד הדר מימון: מה שאני רואה כאן, זה הפחתה של תקציביה הרווחה, ואני רואה גם הפחתה דרסטית בסבסוד של הצהרונים. זה יפגע באנשים שצריכים את זה.

מר אורי שנהר: יעלה, על זה תעני.

עו"ד יעלה מקליס: אני מחכה שהוא יגמור את ה-2 דקות שלו ואני אענה.

גב' יפעת זמיר: אפשר לייצר דיון. מה זה ה-2 דקות. יעלה, זה חשוב, זה כסף של הציבור שהוא יוצא למטרות חיוביות. למה הדיון הזה ככה?

עו"ד יעלה מקליס: טוב.

מר שמואל רוטמן: יש כללים.

עו"ד יעלה מקליס: כן, יש כללים.

עו"ד הדר מימון: אין בעיה, נשחק לפי הכללים שלכם. פרויקט בנות ובני מצווה, בשיתוף המועצה הדתית. ב-2018 זה תוקצב ב-200,000 ₪. אני רוצה לדעת אם הכסף הזה הוצא עבור הפרויקט הזה, ולמה הכסף הזה ירד ונמחק ל-2019. האם ילדי 2019 שמגיעים בני ובנות מצווה ב-2019, אינם זכאים לשירות הזה. זו שאלה בנושא הזה.

גב' יפעת זמיר: עד שכבר רלוונטי לתת להם שירותי דת (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: לא, השאלה אם בכלל נתנו את זה ב-2018. אם לא נתנו את זה ב-2018. שירשמו את השאלות. יועץ ביטוח, אני כשהייתי יועץ משפטי במועצה אזורית באר טוביה, שילמנו אחרי מכרז 1,200 ₪ לחודש ליועץ ביטוח. פה מתוקצב יועץ ביטוח ב-50,000 ₪ בתקציב 2019, כאשר ב-2018 אפס. מי זה היועץ המדהים הזה שמקבל כאלה סכומים? ברצינות, מאיפה זה בא? 2018 זה לא תוקצב, עכשיו זה קופץ ל-50,000 ₪ 2019.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה מבזבז את הזמן על ויכוח עם ויקטור, זה יורד לך.

עו"ד הדר מימון: טוב, אני רואה שבאירועים שונים באמצעות המתנ"ס בוטל לחלוטין תקציב האירועים של המתנ"ס 600,000 ₪, ואני רואה ברית ערים תאומות 20,000 ₪, אני רוצה לדעת מה זה הדבר הזה. לא יודע, זה 208, זה תוקצב ב-20,000 ₪. 2019 זה עוד פעם תוקצב ב-20,000 ₪. מישהו נוסע לחו"ל מבקר את הערים התאומות או מה?

מר שמואל רוטמן: לא, זה בחולון.

גב' יפעת זמיר: למה כתף אל כתף וסיכון לסיכוי בוטלו ב-2019, יעלה? תקציב רווחה של 2 תכניות מעולות.

עו"ד הדר מימון: עבודות קבלניות טיאוט.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, יש עוד חצי דקה שיש לך מיפעת.

עו"ד הדר מימון: סליחה, אני עוד לא סיימתי.

עו"ד יעלה מקליס: אבל נגמר לך הזמן, מה לעשות? יש לך עוד חצי דקה מיפעת.

עו"ד הדר מימון: יעלה, את מפריעה לי לשאול את השאלות, מפריעה לי לנהל פה דיון רציני.

עו"ד יעלה מקליס: נכון, אני מפריעה.

עו"ד הדר מימון: נו באמת.

עו"ד יעלה מקליס: אני בשקט.

עו"ד הדר מימון: אני רואה ששכר דוכרות אנחנו משלמים מיליון ש"ח, אני רוצה להבין למה הקפיצה הזאת בשכר דוכרות. אני רוצה להבין, נאמר לי שאנחנו משלמים 20,000 ש"ח בחודש עבור כותב נאומים, אני רוצה לדעת האם הנאום שהקראת לנו בתחילת הדיון זה נאום מאחד הנאומים המשולמים ב-20,000 ש"ח לחודש. אני רוצה להבין בשכר דוכרות מי זה 2 התקנים. אני מכיר דובר אחד. מי זה השני תקנים?

עו"ד יעלה מקליס: טוב, הדר. זמנך תם.

מר אמנון סעד: אתה יודע, גמרת לי את השאלות.

עו"ד הדר מימון: שכר משאבי אנוש, אני רואה שהדבר הזה קפץ ב-2019 ל-846,000 ש"ח 4 משרות במשאבי אנוש, אני רוצה להבין על מה.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, תודה רבה, הדר.

עו"ד הדר מימון: ואני רוצה לציין באופן כללי-

עו"ד יעלה מקליס: משפט אחרון.

עו"ד הדר מימון: שבדרך כלל תקציבים עירוניים, ולא לחינם הגזברים מאוד אוהבים את החלוקה של העוגה לפעולות ולשכר, ואני חושב שהיום אנחנו באירוע היסטורי, אני לא יודע אם הסטורי לטובה. אני בטוח שבשפת הגזברים זה לא היסטורי לטובה, זה היסטורי לרעה. כאשר הפעולות יורדות והשכר מתחיל לעלות בעיריית יהוד. יש פה קליטה סיטונית של עובדים בשנת התקציב הזאת.

- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, מספיק, נגמר לך הזמן. אתה מדבר שטויות.
- עו"ד הדר מימון:** תני לי לסיים, תני לי לסיים. את דיברת על חשבון הזמן שלי, לא יקרה לך כלום.
- עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, הזמן שלך תם, במיוחד שאתה מדבר שטויות. כל עוד שאלת שאלות ענייניות, נתתי לך לדבר.
- עו"ד הדר מימון:** חקשיבי, גברת, את מדברת שטויות, ואת מדברת בצורה לא מכובדת. את מדברת בצורה לא מכובדת. אני גם הייתי שמח לדעת אם שמרית פה, כבר משלמים לה שכר, אותה פעילה פוליטית שלך?
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, נגמר הזמן שלך.
- עו"ד הדר מימון:** או שהיא עדיין לא משולמת, או שהיא כבר משולמת.
- עו"ד יעלה מקליס:** נגמר הזמן שלך.
- עו"ד הדר מימון:** במסגרת התקציב, תעני לי בבקשה.
- עו"ד יעלה מקליס:** במסגרת התקציב, נגמר לך הזמן.
- עו"ד הדר מימון:** אה, נגמר לי הזמן? תתביישי.
- חיים מימון:** במסגרת התקציב נגמר לו הזמן או במסגרת השעון?
- עו"ד יעלה מקליס:** במסגרת השעון נגמר לך הזמן. אני אגיד ככה.
- עו"ד הדר מימון:** השאלות שלי הופנו לגזבר, לא אלייך.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר מותק, מה לעשות, אבל אני קובעת פה את סדר הדברים.
- עו"ד הדר מימון:** לא מותק שלך, גברת, בואי, נו. תחזרי לממדים הטבעיים שלך.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, בוא נדבר על ממדים, אז אנחנו באמת-
- עו"ד הדר מימון:** בואי נעבור לממדים הטבעיים.
- עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו מדברים על הגדלת תקציב השירותים החברתיים בצורה משמעותית. יש פה פירוט מאוד-מאוד מסודר של מה גדל ואיך גדל. באופן כללי, יש פה הוספת שירות ותכניות חדשות באגף רווחה של 665,000 ₪. יש פה גידול ביחידת נוער, יש גידול ברכז מועדונים, יש גידול בחינוך מיוחד של 1,445,000 ₪, יש פה עלות של עובדות סוציאליות שהיום עוסקות בפגיעה מינית, בהתמכרויות, בזקנה.
- עו"ד הדר מימון:** שאלתי על הקיטונים. על הגידולים ראיתי.

עו"ד יעלה מקליס: יש פה גם הגדלה בנושא של זיקנה. יש פה שוב הגדלה בנושא של מרכז צעירים.

גב' יפעת זמיר: אבל איזה זיקנה? אין פה. הורידו.

עו"ד יעלה מקליס: יש פה הרבה-הרבה הגדלות בנושא של חינוך.

עו"ד הדר מימון: היא מקריאה לך עכשיו (לא ברור) באמת, אל תפריעי לה.

גב' יפעת זמיר: טיפול שיניים לוותיקים ירד. מיגון וציוד ביתי, קהילה תומכת, מועדונים לכיתת ותיקים. איך זה?

עו"ד יעלה מקליס: יפעת, אני לא מבינה למה את מפריעה לי.

עו"ד הדר מימון: היא מקריאה לך מילים שכתבו לה, אבל זה לא מעודכן לפי התקציב.

עו"ד יעלה מקליס: הזמן שלך הסתיים. יש פה גידול מאוד משמעותי בכל השירותים החברתיים. יש לנו מנהלת אגף.

עו"ד הדר מימון: אבל למה הגזבר לא עונה לשאלות שלי, גברת?

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, למה אתה מפריע?

עו"ד הדר מימון: שאלתי שאלות ספציפיות.

עו"ד יעלה מקליס: למה אתה מפריע?

עו"ד הדר מימון: אמרת לי 10 דקות לשאלות, תני לגזבר לענות.

עו"ד יעלה מקליס: למה אתה מפריע?

עו"ד הדר מימון: אני מפריע, כי את לא עונה לעניין.

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, אני לא עונה לך, אני עונה ליפעת, בסדר?

עו"ד הדר מימון: את לא יכולה לענות ליפעת, אני שאלתי את השאלות. אנחנו הגדלנו את השירותים החברתיים בצורה משמעותית ובכסף משמעותי, ומנהלת האגף היא זאת שהחליטה על סדרי עדיפויות, היא איש המקצוע, היא יודעת מה צריך ומה לא צריך. לגבי הכספים שאנחנו מקבלים מהמדינה, כמו שנאמר כבר 3 פעמים, הכספים הם לפי האנשים שנמצאים פה, לפי האנשים שדורשים ומוכרים, כי הם מקבלים עזרה ותקנים. ולכן השינוי הוא בהתאם. כמו שאמרנו, אם יש לנו ילד אחד שהוא מקבל בסעיף מסוים עזרה, והוא במקרה יוצא מהעיר, אז אנחנו רואים ירידה דרסטית בהחלטות שאנחנו מקבלים ובצרכים של העיר בתחום כזה או אחר.

גב' יפעת זמיר: טיפול שיניים לאזרחים ותיקים 17,000 ש"ח ירד לחלוטין כי אין אזרחים שצריכים טיפול שיניים?

- עו"ד הדר מימון:** מה פתאום, מה פתאום.
- עו"ד יעלה מקליס:** יפעת, יפעת. זהו. זה מה שהיה לי לענות. תשובות אחרות - גל, אתה מוזמן להגיב.
- מר גל לניאדו:** אני רשמתי פה בראשי פרקים.
- עו"ד הדר מימון:** השאלות הראשונות שלי היו על הרווחה.
- מר גל לניאדו:** אני רשמתי. רווחה נתתי תשובה כללית. ואני יכול לחזור על התשובה של ראש העיר. תקציב הרווחה גדל ה-1,949,000 ש"ח בתקציב הזה. 20% מהגידול התקציבי הלך לרווחה. הרווחה דווקא קיבל את הגידול התקציבי הכי גבוה בתקציב ביחס לאחוז שלו מהתקציב. דווקא זה נראה לי קצת, לבוא ולהגיד שיש הקטנה.
- גב' יפעת זמיר:** אבל בוא נרד ברזולוציה, תעזור לנו.
- מר גל לניאדו:** אני אמרתי, אבל אני הסברתי.
- עו"ד הדר מימון:** שכר מועדוניות ירד ב-177,000 ש"ח.
- מר גל לניאדו:** שנייה, מועדוניות יש תשובה אחרת.
- עו"ד יעלה מקליס:** גל, גל, הוויכוח מיותר. הם לא רוצים לקבל את התשובה.
- גב' יפעת זמיר:** לא, אנחנו מדברים באוויר.
- עו"ד הדר מימון:** למה? המועדוניות כיתות ה'-ו', מה, למה? זה האנשים המסכנים שצריכים את הכסף הזה.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, מספיק.
- עו"ד הדר מימון:** זה האנשים שצריכים את הכסף הזה.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה לא מבין, אתה מבלבל במוח, 1,900,000 ש"ח אנשים..
- עו"ד הדר מימון:** בואי תסתכלי על מה (לא ברור) אתה תקציב.
- עו"ד יעלה מקליס:** חבל על הוויכוח, כן.
- מר שמואל רוטמן:** רווחה שאלת.
- עו"ד הדר מימון:** נכון, הגברת בדוברות, זה פנטסטי, אבל מה את מדברת?
- עו"ד יעלה מקליס:** 1,900,000 ש"ח.
- גב' יפעת זמיר:** אבל זו סיסמה, יעלה.

עו"ד יעלה מקליס: כן.

גב' יפעת זמיר: זו סיסמה כי לא רואים את זה.

עו"ד יעלה מקליס: יפעת, את יכולה להגיד שאת לא מבינה ואת לא רואה, זה בסדר.

גב' יפעת זמיר: לא, אני מבינה מעולה כשמציגים לי נתונים. את יודעת, כל זה היה קורה באווירה הרבה יותר נעימה, ויכול להיות שהיינו מצביעים פה אחד על התקציב הזה אם היינו יודעים למה הולך הכסף. מה ביקשנו? אם אומרים ברוחה שיורד התקציב לשיניים, אז תגידי לי (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: יפעת, הזמן שלך נגמר.

עו"ד הדר מימון: די עם הזמן הזה כבר, תעני לעניין, באמת.

עו"ד יעלה מקליס: את (לא ברור)

גב' יפעת זמיר: אבל אני לא יודעת את זה.

עו"ד הדר מימון: זה מגוחך מה שאתה עושה.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, גל, יש לך עוד 2-3 שאלות, תענה אותן, אנחנו מעלים את זה להצבעה, חבל על הוויכוח.

עו"ד הדר מימון: תגידי, אבל 10 דקות לשאלות, לא קיבלנו תשובות, אפילו תשובה אחת.

עו"ד יעלה מקליס: גל, בבקשה, תשובות קצרות.

מר גל לניאדו: יועץ ביטוח ציינת, בנושא של יועץ ביטוח, פשוט זה הפרדת ה (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: לפני היועץ ביטוח, היינו בסבסוד צהרונים.

עו"ד יעלה מקליס: גל, גל, בלי ויכוח.

עו"ד הדר מימון: סבסוד צהרונים למתנ"ס.

מר אמנון סעד: תן לו לדבר, אולי הוא ייתן תשובה.

עו"ד יעלה מקליס: אם אתה לא נותן לו לדבר, אני גם לא אתן לו לענות לך. חבל על העבודה שלו, חבל על הקול שלו, מיותר.

גב' דורית חגי: בוא נשמע, גם אני רוצה לדעת.

מר גל לניאדו: עלות קודם כל הצהרונים להורים היא עלות שנקבעת היום, בעצם יש רגולציה בנושא הזה, והתעריף הוא קבוע, הוא ברור. אין כאן העלאה של התעריף להורים. זה קודם כל שיהיה ברור.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 38 מתוך 47

מר אמנון סעד: אתה מדבר על הסבסוד צהרונים?

מר שמואל רוטמן: תן לו לענות בבקשה.

מר גל לניאדו: העירייה בשנת 2018 סבסדה מנהלה ודברים שקשורים סביב מנהלה במתנ"ס, שקשורים גם, בין היתר, לצהרונים ב-700,000 ₪. השנה היא הולכת לסבסד את זה גם, לא לעזוב את זה. להמשיך לסבסד את זה, אבל ב-450,000 ₪.

עו"ד הדר מימון: אבל מישהו שיצטרך לשלם את ה-250,000 ₪ האלה, מי ישלם את זה?

מר גל לניאדו: רגע, רגע. בתוך הסבסוד שלנו נמצאת מלוא העלות של הפעלת הצהרונים על ידי המתנ"ס באופן ישיר.

מר אמנון סעד: זאת אומרת, אפשר להגיד חד וחלק שהמחיר לא יעלה לתושבים?

עו"ד יעלה מקליס: ברור, ברור.

גב' יפעת זמיר: מי ינהל את זה?

מר גל לניאדו: מה שלא טיפלו במתנ"ס בנקודה הזאת.

(מדברים ביחד)

גב' יפעת זמיר: מה זה המתנ"ס? אם אתה מוריד לו כוח אדם (לא ברור)

מר שמואל רוטמן: שנה שעברה היתה מועצה לעומתית, וסחטו את התקציב. אם את רוצה לדעת את האמת, את העובדות.

עו"ד הדר מימון: זה העסקאות שאתה עשית, לא?

מר שמואל רוטמן: זה היה חלק מהמחיר, כשביל לגמור תקציב עם מועצה לעומתית. והוסיפו 700,000 ₪, שרובם כשמסתכלים על האמת, זה מנהלה של המתנ"ס. ובתקציב הזה הוחלט, החליטה ההנהלה, שיצומצמו הדברים האלה, כי מי שמסבסד בתקציב הזה, זה היה שהורים מסוימים של כלל העיר מסבסדים הורים אחרים. והמתנ"ס לא התייעל, וזה מה שיקרה עכשיו.

גב' יפעת זמיר: אני חברת דירקטוריון במתנ"ס, המתנ"ס זה כמו שיטת הגמל, שמורידים לו עוד.

עו"ד יעלה מקליס: רק העלו לו 700,000 ₪. את יודעת מה עשו עם זה? למי שילמו את זה?

מר אורי שנהר: יפעת, נגעתם בנקודה חשובה, ואמנון גם אמר, שזה לא היה עובר את הנהלת העיר. אף הורה לא ישלם בשנה הזאת יותר.

גב' יפעת זמיר: זה לא רק הסיפור, אורי. זה חלק מהסיפור.

מר אורי שנהר: הדר שאל ובצדק, הטריד אותו האם יהיו השלכות על משפחות נזקקות בעיר.

גב' יפעת זמיר: קיבלנו תשובה, לא יהיה.

מר אורי שנהר: ועל זה התשובה היא חד משמעית, אין. לגבי המתנ"ס יש טענה שאפשר להסתדר במתנ"ס בפחות כסף, אבל זה לא, אפשר להגיד יותר, תמיד היה שמח לתת יותר. זה לא קשור לשאלה כמה משפחות (לא ברור) (מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: חבל על הוויכוח, חבל אל הוויכוח.

גב' יפעת זמיר: לא, לא חבל על הדיון, יעלה. לא חבל על הדיון.

עו"ד הדר מימון: הפחתם 320,000 ש"ח, 50% מהתקציב הפחתתם, איך אתם רוצים שהוא יפעל?

גב' יפעת זמיר: אורי, אני רוצה להגיד לך כחברת הנהלה במתנ"ס וכאמא לילדים במתנ"ס הזה, ש החוגים, אפשר להגיד, אתה יודע, את אומרת גם ענת בצדק, אין בנות לאתנה, אין בנות, כי לא עושים שיווק, כי פיטרו את המנהלת שיווק. כי אין פרסום, כי אין מנהל פרסום.

גב' ענת לרנר: תקשיבי, אני ישבתי לידה שנה שלמה, ואני שמעתי כל יום את השיחות שלה עם ההורים. היא ישבה לידי.

גב' יפעת זמיר: את מי?

הערה: הבחורה שניהלה את אתנה ישבה לידי. שמעתי את התחינה שלה לאימהות, זה היה מצחיק.

גב' יפעת זמיר: הבת שלי שיחקה כדורגל פה שנתיים פה ביהוד.

גב' ענת לרנר: בואי, זה נורא פופוליסטי להגיד, כי אני הייתי על ידה שנה שלמה.

גב' יפעת זמיר: לא, לא, לא. ענת, איזה פוליטיקה? הילדים שלנו, על מה את מדברת? נו בחייאת. מה זה פוליטיקה? באמת.

מר שמואל רוטמן: היא אמרה פופוליסטי.

גב' ענת לרנר: אמרתי פופוליסטי.

גב' יפעת זמיר: זה גם לא פופוליסטי. לבת שלי, שנגמר, לא היה שיווק כדי לייצר חוק, אז נגמר החוג. וכנ"ל קורה היום בחוג המחול במתנ"ס, שכל החוגים הלא מסובסדים, נקרא להם פורחים, והחוג במתנ"ס הם (לא ברור) ואני מרחמת עליהם, כי הן עושות עבודה מהממת, אין ילדים במתנ"ס לחוגים. למה? כי אין שיווק, כי הם היו חזירים והם (לא ברור) כוח אדם. אין שיווק. אין פרסום. מי שינהל את החוגים קורס, ועוד שנייה גם המתנ"ס יקרוס. אצלי בחוג של הבת שלי בכיתה ו', נותרו 4 בנות, היא מטריפה אותם.

עו"ד יעלה מקליס: יפעת, את רוצה שאני אשאל אותך איפה היית בדירקטוריון? את היית מטעמי בדירקטוריון-

גב' יפעת זמיר: נכון.

עו"ד יעלה מקליס: כשהיה הרבה כסף. אז איפה (לא ברור)

גב' יפעת זמיר: לא היה אף פעם הרבה כסף, כוח האדם ירד, ואת יודעת שהיתה מנהלת מהטובות בחברת המתנ"סים במתנ"ס יהוד.

עו"ד יעלה מקליס: יש לי מחלוקת עליך.

גב' יפעת זמיר: חבל.

עו"ד יעלה מקליס: יש לי מחלוקת עליך. את לא יודעת שכל העובדות (לא ברור).

גב' יפעת זמיר: אני רק רוצה להגיד לך שכוח האדם שלא נמצא, הוא לא מפעיל אנשים והילדים לא מגיעים. זה מה שקורה.

עו"ד יעלה מקליס: גל, יש לך עוד תשובות לתת?

עו"ד הדר מימון: כן, ודאי. מה עם פעולות התרבות התורנית, פרויקט בנות ובני מצווה, האם זה יצא הסכום הזה. אני רוצה לדעת.

עו"ד יעלה מקליס: בני ובנות מצווה לא מופיע בתקציב של סעיף 2019, הוא הופיע באופן חריג ב-2018.

עו"ד הדר מימון: הוא יצא ב-2018 או לא יצא ב-2018?

עו"ד יעלה מקליס: לא יודעת כרגע.

עו"ד הדר מימון: מה זה לא יודעת? אני שואל שאלה, סליחה.

עו"ד יעלה מקליס: לא רלוונטי לגבי התקציב. שאלה הבאה.

עו"ד הדר מימון: סליחה, זו שאלה רלוונטית, זה מופיע בתקציב, אני רוצה לשמוע.

עו"ד יעלה מקליס: כרגע לא רלוונטי.

עו"ד הדר מימון: מה זה לא רלוונטי? אני רוצה לדעת תשובה, האם זה כסף שהוצא.

עו"ד יעלה מקליס: אז אתה רוצה. אם תרים את הקול, אתה תדע פחות.

עו"ד הדר מימון: תראי, כתוב פה שזה כסף שהוצא.

עו"ד יעלה מקליס: גל, תשובות לשאלות הבאות. גל, יש לך עוד שאלות?

- עו"ד הדר מימון:** תגידי, זה הוצא או לא הוצא?
- עו"ד יעלה מקליס:** אמנן?
- עו"ד הדר מימון:** מה, זה סוד הנושא הזה של הבנות ובני מצווה?
- עו"ד יעלה מקליס:** זה לא רלוונטי עכשיו לתקציב 2019.
- עו"ד הדר מימון:** שימי, מה זה הדבר הזה? אתה הוצאת את הכסף או לא הוצאת הכסף? קיבלת את הכסף או לא?
- מר שימי בונפיל:** אני? כתוב לך שאני הוצאתי את הכסף?
- עו"ד הדר מימון:** קיבלת את הכסף או לא קיבלת למועצה הדתית?
- מר שימי בונפיל:** תסתכל מה כתוב.
- עו"ד הדר מימון:** כתוב 200,000 ₪.
- מר שימי בונפיל:** למי?
- עו"ד הדר מימון:** מה זה למי? אני שואל.
- עו"ד יעלה מקליס:** גל, אתה רוצה לענות לעוד כמה שאלות שהעלה הדר?
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת תשובה לדבר הזה.
- מר גל לניאדו:** איזה שאלה?
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת לגבי בני ובנות מצווה האם זה 200,000 ₪ שיצאו.
- עו"ד יעלה מקליס:** ענינו כבר, לנושא הבא.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, מה זה? אני לא יכול לקבל תשובה על סעיף בתקציב? סליחה.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה לא בסעיף התקציבי היום. כן.
- עו"ד הדר מימון:** למה לא?
- עו"ד יעלה מקליס:** ככה.
- עו"ד הדר מימון:** כתוב פה מינוס 200,000 ₪, סליחה.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה הנהלת העיר החליטה שב-2019 אין. החלטנו לתת יותר כסף לפרויקטים חינוכיים.
- עו"ד הדר מימון:** אבל אני רוצה לדעת אם 2018-

עו"ד יעלה מקליס: גל, היו עוד שאלות או שאנחנו מעלים את זה להצבעה?

עו"ד הדר מימון: תגידי, מה זה הדבר הזה? מה הסיפור שלך? אני לא מבין את הדבר הזה. זו התנהלות שהיא מתחת לכל ביקורת.

עו"ד יעלה מקליס: או אל תבחר בי פעם הבאה.

עו"ד הדר מימון: יעלה, זה גוף ציבורי, תתנהלי בכבוד, את ראש עיר. תצאי קצת מהקטע הזה. מה את מסתירה פה?

עו"ד יעלה מקליס: הדר, בניגוד לדעתך, נבחרתי. תעשה טובה לכולנו ותעזוב אותנו במנוחה.

עו"ד הדר מימון: יעלה, עזבי, נו באמת. עזבי. לא נחזור לבחירות. אמרנו מנהלים עיר, בואי ננהל עיר. קדימה.

עו"ד יעלה מקליס: אני מעלה את זה להצבעה, חברים.

מר אמנון סעד: רגע, הוא לא ענה על הכל.

עו"ד יעלה מקליס: מה עוד?

עו"ד הדר מימון: אני רוצה לקבל תשובה על הבנות מצווה.

עו"ד יעלה מקליס: אז תהיה בשקט. לנושא הזה-

עו"ד הדר מימון: למה לא?

עו"ד יעלה מקליס: כן, מה עוד?

מר אמנון סעד: אתה שאלת, בעצם גנבת לי את כל השאלות.

עו"ד הדר מימון: לא קיבלתי תשובות.

עו"ד יעלה מקליס: גל, היו עוד שאלות שהוא שאל ולא ענית?

מר אמנון סעד: כן, על הדוכרות ועוד משהו.

מר גל לניאדו: דברים שאני אמרתי - אירועים שונים במתנ"ס, ביטול, יועץ ביטוח, טיאוט, גידול בדוכרות.

עו"ד הדר מימון: יועץ ביטוח - תן לי תשובה בבקשה.

עו"ד יעלה מקליס: הוא ענה.

עו"ד הדר מימון: מה עם יועץ ביטוח?

מר שמואל רוטמן: הוא אמר.

מר אמנון סעד: הוא התחיל להגיד.

מר גל לניאדו: אז אני אומר עוד פעם, יועץ ביטוח - לא השתנה העלות של יועץ הביטוח בשנים האחרונות. דרך אגב, העלות שלנו יחסית היא לא גבוהה לפי דעתנו.

עו"ד הדר מימון: זה תוקצב ב-2018 באפס.

מר גל לניאדו: לא, לא, לא. זה שינוי סיווג של סעיף. הוא היה בסעיף אחר פשוט.

מר שמואל רוטמן: העברה מסעיף לסעיף.

עו"ד הדר מימון: 50,000 ₪ לשנה?

מר גל לניאדו: 3,000 ₪ פלוס מע"מ לחודש, נכון כן. דרך אגב, העלות הזאת דווקא בעינינו היא לא כל כך גבוהה. כל מכרז של העירייה עובר דרך אותו יועץ ביטוח, שהוא גם כותב את החלק שקשור למכרז, כמובן הוא מכיר את זה. אם יש לך כזו הצעה ב-1,200 לחודש מה שנותן לנו, דווקא הייתי שמח לשמוע. כמובן הוא גם עושה את המכרז הגדול, כל הנושא שלה ביטוח, אחת למספר שנים.

עו"ד הדר מימון: שכר משאבי אנוש?

מר גל לניאדו: שכר משאבי אנוש, כמו שאני ציינתי קודם, זה מחולק לשניים. אחד זה שינוי של סיווג, זה היה לפני זה בסעיף למעלה של שכר מינהל העיר. הנהלת העיר, וזה ירד. עקב זה שזה נהיה אגף בעצם, משאבי אנוש הפך לאגף, אנחנו הפרדנו את זה לפרק נפרד, אז אחד זה שינוי סיווג, ושתיים זה הגדלת תקן אחד מ-3 תקנים שהיו ב-2018 ל-4 תקנים, באמת הגדלה של תקן אחד. ותיארחתי את זה מקודם בתקנים, שמנהלת מחלקה באגף משאבי אנוש. אז ההגדלה התקציבית בסופו של דבר היא בסביבות 200,000 ₪, זו ההגדלה התקציבית.

עו"ד הדר מימון: שאלתי לגבי הדוברות.

מר גל לניאדו: דוברות - אני גם ציינתי את זה בתקנים. יש כאן תקן נוסף בדוברות שקשור למדיה, והתקן הזה בעצם זה תקן שהתווסף.

עו"ד הדר מימון: האם זו המדיה החברתית?

מר גל לניאדו: המדיה החברתית. הדובר יכול לתת על זה הסבר יותר נרחב אם אתם רוצים. הוא פה. התקן הזה הוא תקן חדש, אבל ההוצאה הוצאה קודם, אבל על פעולות. זה תקנון ההוצאה שהוצאה לפעולות לתקן בתוך העירייה.

עו"ד הדר מימון: אנחנו עכשיו לראשונה מתקננים עובדת חדשה.

מר גל לניאדו: נכון, אבל ההוצאה היתה גם שנה קודמת, רק היא היתה בפעולות.

עו"ד יעלה מקליס: קשר עם התושב היה קודם, רק שזה היה אאוט-סורסינג.

מר גל לניאדו: זה היה אאוט-סורסינג.

- עו"ד הדר מימון:** זאת העובדת שיושבת פה כרגע, שמרית? שהיתה פעילה פוליטית שלך?
- עו"ד יעלה מקליס:** יהיה דיון (לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** מה זה דיון?
- עו"ד יעלה מקליס:** יהיה.
- עו"ד הדר מימון:** אני שואל שאלה.
- עו"ד יעלה מקליס:** יהיה מכרז.
- עו"ד הדר מימון:** אנחנו עכשיו בדיון תקציבי.
- עו"ד יעלה מקליס:** יהיה מכרז מסודר.
- עו"ד הדר מימון:** אה, אבל את כבר התחלת להעסיק אותם? בשביל זה שאלתי אותך. אני רוצה לדעת אם כרגע היא מועסקת במשרה זמנית.
- מר גל לניאדו:** כרגע ההוצאה היא בפעולות.
- עו"ד יעלה מקליס:** הכל על פי הדין. כן.
- עו"ד הדר מימון:** אני שואל אם כן.
- עו"ד יעלה מקליס:** (לא ברור) כן, כן.
- עו"ד הדר מימון:** התשובה היא כן?
- עו"ד יעלה מקליס:** כן.
- עו"ד הדר מימון:** זאת אומרת, היא מועסקת? פעילה פוליטית שלך מועסקת כרגע.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר.
- מר גל לניאדו:** טרם הוצא מכרז בנושא הזה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אוקיי, בסדר. חברים, אנחנו מעלים להצבעה.
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה להבין, אני לא קיבלתי תשובה.
- עו"ד יעלה מקליס:** די, הזמן שלך נגמר.
- עו"ד הדר מימון:** על פרסומים שוטפים כללי יש עלייה של חצי מיליון ש"ח, על מה?
- עו"ד יעלה מקליס:** הסתיים לך הזמן.

- מר גל לניאדו:** עלייה של 250,000 ₪ וציינתי את זה בפעולות.
- עו"ד הדר מימון:** על מה אבל?
- מר גל לניאדו:** על תכנית. יש תכנית.
- עו"ד הדר מימון:** מה התכנית?
- עו"ד יעלה מקליס:** חברים, הצעת החלטה. נגמר הזמן.
- עו"ד הדר מימון:** ליתר חברי המועצה אין שאלות? אף אחד לא מעוניין לדעת על בני ובנות מצווה?
- (מדברים ביחד)
- מר אורי שנהר:** הדר, הדר.
- מר אמנון סעד:** (לא ברור) שאלת, מה אתה בא בטענות?
- עו"ד הדר מימון:** לא קיבלנו תשובות, אז מה (לא ברור)?
- מר אמנון סעד:** קיבלת תשובות.
- עו"ד הדר מימון:** לא קיבלתי תשובות.
- מר אמנון סעד:** בטח שקיבלת. מתקנים עוד-
- מר אורי שנהר:** הישיבה הזו, בפעם הראשונה מאז תחילת הקדנציה, היתה פחות נעימה לכולנו.
- עו"ד הדר מימון:** גם לי.
- מר אורי שנהר:** אני חושב שאנחנו צריכים לעשות מאמץ לחזור כולנו, כולל אותי, צריכים לעשות מאמץ.
- עו"ד הדר מימון:** אוקי, לא אני מנהל את הישיבות, יש פה ראשת עיר.
- מר אורי שנהר:** שנייה, הדר, כולנו אחראים.
- עו"ד יעלה מקליס:** אורי, די, זה לא יעזור, נו באמת.
- עו"ד הדר מימון:** אדם שהתנהל היום בצורה (לא ברור) זה לא מקובל.
- מר אורי שנהר:** זה מיותר, זה מיותר.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה לא יעזור, אורי. אבל זה לא יעזור.

ישיבת מועצה שלא מן המניין
מס' 5/19 מיום 10/2/19
עמוד 46 מתוך 47

מר אורי שנהר: אבל זה הכי חשוב. כולנו נעשה מאמץ להוריד את הטונים, ושהישיבות האלה יהיו יותר-

גב' יפעת זמיר: אפשר לשאול שאלה אופרטיבית? איך אתה מציע לעשות את זה?

מר אורי שנהר: כן. בזה שאני אומר את זה, ואני מעמיד את עצמי למבחן.

עו"ד הדר מימון: אני מסכים איתך במאה אחוז.

מר אורי שנהר: שנייה, לכך שהדברים צריכים להיות. ואני מצפה שכל חבר מועצה ישתדל יותר.

עו"ד הדר מימון: אני מסכים איתך במאה אחוז.

עו"ד יעלה מקליס: אורי, בוא נעלה להצבעה. מועצת העיר מאשרת תקציב העירייה לשנת 2019 בסך 201,296,000 ש"ח על פי חוברת הצעת התקציב המצורפת. מי בעד? אמנון, ויקטור, בני, יוסי, ליאור, ערן, אלי, שמוליק, שימי ואורי.

חיים מימון: חיים גם.

עו"ד יעלה מקליס: וחיים, סליחה, לא ראיתי אותך. ואמתכם הנאמנה. מי נגד? הדר ויפעת. תודה. מי נמנע?

הצבעה:

בעד - 12 יעלה מקליס, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, בני רוניק, יוסי חזן, ליאור גלכוע, ערן קקון, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, אורי שנהר, חיים מימון

נגד - 2 הדר מימון, יפעת זמיר

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות, את תקציב העירייה לשנת 2019 בסך 201,296 אש"ח, עפ"י חוברת הצעת התקציב המצ"ל.

מר אמנון סעד: רגע, אני רוצה להגיד משהו.

מר ויקטור ג'נח: רגע, הוא נמנע.

מר אמנון סעד: לא, לא נמנעתי. אני רוצה להגיד משהו קצר.

עו"ד יעלה מקליס: אני רק יכולה לסכם שהצעת תקציב 2019 אושרה ברוב קולות.

מר ויקטור ג'נח: אמנון רוצה להגיד שהוא רוצה להיכנס לקואליציה.

מר אמנון סעד: לא, היא יודעת שלא. אני רוצה להגיד, שאני תמכתי בתקציב הזה. מהתחלת הקדנציה אני רוצה ותומך בפעילות של העירייה הזאת, בגלל שהעיר הזאת היא של כולנו. אני לא מוצא את עצמי, לא בצד הזה ולא בצד ההוא. צריך ואנחנו מאחלים בהצלחה באמת לכולם. אנחנו רוצים לראות את התוצאות של התקציב הזה. עם זאת, אני חושב שבאמת היה אפשר לעשות אווירה עוד יותר טובה אם גם 2018 גל היה נותן איזושהי הקדמה. לא חייבים דווקא היום לעמוד על ה-10 דקות, דווקא בישיבת תקציב. אפשר לעשות את זה באווירה יותר טובה. אורי, אתה כנראה שכתת את הישיבה האחרונה שהיתה בקדנציה הקודמת.

מר שמואל רוטמן: הוא לא שכח, הוא לא היה.

מר אורי שנהר: אני לא הייתי חבר מועצה.

מר אמנון סעד: הוא היה. אתה היית נוכח. אתה ראית מה היה. אז אני חשוב שאני אומר לך שאנחנו במגמת שיפור גדולה. קצת כבוד מצד כולם לכולם, יעשה פה אווירה עוד יותר טובה.

מר אורי שנהר: לא פחות חשוב מהתקציב.

מר אמנון סעד: וחשוב שבאמת נראה את זה בפועל מיושם, שיהיה לטובת כולנו. זה הכל.

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה, לילה טוב.

הישיבה נעלה.


יעלה מקליס
ראש העיר


שירה דקל כץ
מנכ"ל העירייה